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Gençlerimizin kişisel, sosyal ve kültürel gelişimini desteklemek, sporun toplumun tüm kesimlerine yayılmasını 
sağlamak ve vatandaşlarımıza nitelikli hizmet sunmak, Bakanlığımızın temel sorumluluk alanlarını oluşturmaktadır. 
Bu kapsamda yürütülen çalışmaların düzenli olarak izlenmesi, değerlendirilmesi ve kamuoyu ile paylaşılması, 
hem kurumsal şeffaflığın artırılması hem de politika geliştirme süreçlerinin güçlendirilmesi açısından büyük önem 
taşımaktadır.

Elinizde bulunan Gençlik ve Spor İstatistikleri 2024 Kitabı; gençlik, spor, eğitim, tesis, personel, yurt, burs 
ve kredi hizmetlerine ilişkin verilerin sistematik biçimde derlenmesiyle hazırlanmıştır. Bu çalışma, Bakanlığımızın 
faaliyet alanlarına dair kapsamlı ve güvenilir bir başvuru kaynağı olmanın yanı sıra, araştırmacılar, uygulayıcılar ve 
karar vericiler için yol gösterici nitelik taşımaktadır.

Bakanlığımız birimleri tarafından üretilen idari kayıtların, 5429 sayılı Türkiye İstatistik Kanunu çerçevesinde 
beş yıllık dönemler için hazırlanan Resmî İstatistik Programı (RİP) kapsamına alınması; veri toplama, analiz, 
değerlendirme ve yayımlama süreçlerinin standardizasyonu açısından önemli bir aşamadır. Bu süreçlere ilişkin 
koordinasyon görevi, 05.09.2024 tarihli ve 6592570-010.06-45 sayılı Genelge ile Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon 
Genel Müdürlüğümüze tevdi edilmiştir.

Hazırlanan bu kitap, her yıl güncellenerek Bakanlık birimleri ve ilgili paydaşlarla istatistik kaynağı olarak 
paylaşılacaktır. Böylece gençlik ve spor alanındaki gelişmelerin düzenli biçimde izlenmesi ve geleceğe yönelik 
daha güçlü politika tasarımlarının yapılması mümkün olacaktır.

Bu çalışmanın ortaya çıkmasına katkı veren tüm istatistik kaynağı birimlere ve emeği geçen tüm çalışma 
arkadaşlarımıza teşekkür eder, kitabın araştırmacılar, uygulayıcılar ve karar alıcılar için faydalı olmasını dileriz.

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğü

Sunuş
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Gençlik ve Spor İstatistikleri 2024 Kitabı; gençlik hizmetleri, spor faaliyetleri, barınma imkânları, burs ve 
kredi uygulamaları ile antrenörlük ve sporcu gelişimi gibi çok boyutlu kamu hizmetlerine ilişkin kapsamlı veriler sun-
maktadır. Yayın, politika yapıcılar ile araştırmacılara güvenilir, erişilebilir ve sistematik bir bilgi kaynağı sağlamayı 
amaçlamaktadır.

Bu çalışma; Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri, gençlik merkezleri, genç ofisler, gençlik kampları, spor tesisleri, 
yurtlar ve burs–kredi hizmetleri aracılığıyla elde edilen idari kayıtlara dayanmaktadır. Temel amacı, gençlik ve spor 
alanında yürütülen faaliyetlerin izlenmesi ve değerlendirilmesidir. Veriler, Bakanlığın idari kayıtları ile Spor Bilgi 
Sistemi ve ilgili birimler tarafından hazırlanan raporlardan derlenmiş olup 2024 yılı bilgilerini kapsamaktadır.

2024 yılı itibarıyla Türkiye genelinde 522 gençlik merkezi faaliyet göstermekte ve bu merkezlerde toplam 
4.121.340 genç üye kayıtlı bulunmaktadır (%52,8 kadın; %47,2 erkek). Ülke çapında 372 genç ofis hizmet vermek-
te olup bunlar üniversiteler, okullar, yurtlar ve çeşitli yerleşim alanlarında konumlanmıştır. Yükseköğrenim öğrenci-
lerine barınma hizmeti sunan 862 yurt binasında toplam 838.300 öğrenci kalmaktadır. Öğrencilere 816.810 öğrenim 
kredisi ve 628.199 burs ödemesi yapılmıştır.

Ayrıca, lisanslı antrenör ve spor elemanlarına ilişkin veriler iller, branşlar ve federasyonlar düzeyinde ayrın-
tılı biçimde sunulmuştur. Engelli sporcu ve engelli öğrencilere yönelik barınma kapasitesi ve hizmetler de ayrıntılı 
olarak incelenmiştir. 2024 yılında uluslararası turnuvalarda elde edilen madalya sayıları ise cinsiyet ve spor branş-
larına göre sınıflandırılmıştır.

Çalışma, bilimsel ve nesnel kriterlere dayalı olarak hazırlanmış olup tüm veriler eşzamanlı olarak www.gsb.
gov.tr adresinden kamuoyu ile paylaşılmıştır.

Yönetici Özeti
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İstatistik Adı GENÇLİK ve SPOR BAKANLIĞI İSTATİSTİKLERİ

Veri Kapsam, Dönemsellik ve Zamanlılık
Kapsam 

Karakteristikleri 

Çalışmanın Amacı

Gençlik ve Spor alanlarında yürütülen eğitim, gençlik ve spor faaliyetlerini izlemek amacıyla 
istatistiki veri üretmeyi hedefler.

Yöntem

Gençlik ve Spor İstatistikleri; Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri, Gençlik Merkezleri, Genç 
Ofisler, Gençlik Kampları ve Kredi Yurtlar Kurumu tarafından yürütülen faaliyetlere katılan 
çocuk, genç ve öğrencilerden elde edilen idari kayıtlar ile Spor Bilgi Sisteminde tutulan 
güncel verilerden derlenir.

İstatistiki kavramlar ve tanımlar:

İstatistik Dönemi: 2024 yılı

Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri / Kurum: Bakanlığın taşra teşkilatı olarak gençlik ve spor 
faaliyetlerini yürütmekle görevli birimler olarak tanımlanır.

Spor Dalı/Branş: Bir spor federasyonuna bağlı olarak düzenlenen spor türü olarak tanımlanır.

Spor Faaliyeti: Bakanlık veya ilgili federasyonlar tarafından düzenlenen ya da izin verilen 
spor müsabakaları, yarışmalar ve bunların hazırlık süreçleri olarak tanımlanır.

Deaflimpik Spor Dalı: Uluslararası Deaflimpik Komitesi tarafından programına alınan yaz 
veya kış Deaflimpik oyunlarında yapılan spor dalları olarak tanımlanır.

Olimpik Spor Dalı: Uluslararası Olimpiyat Komitesi tarafından olimpiyat oyunları programına 
alınan spor dalları olarak tanımlanır.

Paralimpik (Engelli) Spor Dalı: Uluslararası Paralimpik Komitesi tarafından paralimpik 
oyunları programına alınan spor dalları olarak tanımlanır.

Spor Anonim Şirketi: Türk Ticaret Kanunu kapsamında spor faaliyetinde bulunmak 
amacıyla kurulan ve Bakanlık tarafından tescil edilen anonim şirketler olarak tanımlanır.

Spor Federasyonu: Bir spor dalına ilişkin faaliyetleri yürütmek üzere kanun veya 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile kurulan, idari ve mali özerkliği bulunan federasyonlar 
olarak tanımlanır.

Spor Kulübü: Bakanlık ve spor federasyonlarının faaliyetlerine katılmak amacıyla Bakanlıkça 
tescil edilen özel hukuk tüzel kişileri olarak tanımlanır.

Öğrenci Sporcu: Millî Eğitim Bakanlığına bağlı kurumlar arasında düzenlenen yarışmalara 
katılmak üzere lisans verilen öğrenci olarak tanımlanır. 

Oyuncu: Millî Eğitim Bakanlığına bağlı okullar arasında düzenlenen fiziksel etkinlik ve oyun-
lara katılmak üzere oyun kartı verilen öğrenci olarak tanımlanır.

Metaveri
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İstatistik Adı GENÇLİK ve SPOR BAKANLIĞI İSTATİSTİKLERİ

Veri Kapsam, Dönemsellik ve Zamanlılık
Kapsam 

Karakteristikleri 

Spor Tesisleri: Spor faaliyetleri ile yarışmaların düzenlendiği alan, bina ve kompleksler olar-
ak tanımlanır.

Millî Sporcu: Uluslararası federasyonların yıllık faaliyet programlarında yer alan uluslarar-
ası müsabakalarda ülkeyi temsil etmek üzere görevlendirilen ve fiilen yarışan sporcu olarak 
tanımlanır.

Millî Sporcu Belgesi: Uluslararası müsabakalarda millî sporcu olarak yarışan kişilere ver-
ilen resmî belge olarak tanımlanır.

Olimpik, Paralimpik veya Deaflimpik Olmayan Alt Branş: Olimpik, paralimpik veya 
deaflimpik oyunlarının programında yer alan spor dallarının, oyun programında bulunmayan 
alt disiplinleri olarak tanımlanır.

Resmî Müsabaka: Ulusal veya uluslararası federasyonların yıllık faaliyet programlarında 
yer alan ve ilgili kurallar çerçevesinde gerçekleştirilen müsabakalar olarak tanımlanır.

Takım Müsabakası: Takım hâlinde yapılan; puanlaması takım esasına göre belirlenen veya 
ferdi olarak yapılmasına rağmen takım derecelendirmesi yapılan müsabakalar olarak tanım-
lanır.

Sponsorluk: Gerçek veya tüzel kişilerin, gençlik ve spor faaliyetlerine sosyal sorumluluk 
amacıyla veya dolaylı ticari fayda elde etmek üzere aynî ve/veya nakdî destek sağlaması 
olarak tanımlanır.

Sponsor: Gençlik ve spor faaliyetlerine aynî ve/veya nakdî destekte bulunan gerçek veya 
tüzel kişi olarak tanımlanır.

TOHM (Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezleri): Olimpik düzeyde başarılı sporcular 
yetiştirmek amacıyla faaliyet gösteren hazırlık merkezleri olarak tanımlanır.

Ulusal ve Uluslararası Sportif Faaliyetler: Eğitim, yarışma, turnuva, kamp, kurs, seminer, 
toplantı ve benzeri sportif etkinliklerin tümü olarak tanımlanır.

Organizasyon: Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinasyonunda planlanan ve yürütülen ulusal 
veya uluslararası gençlik ve spor etkinlikleri olarak tanımlanır.

Antrenör: Eğitimini tamamlayarak ilgili spor dalında sporcu yetiştirme ve onları yarışmalara 
hazırlama yetkisine sahip kişi olarak tanımlanır.

Spor Lideri: İlgili spor dalında yeterli antrenör bulunmaması hâlinde, spor eğitimi aldığını 
belgeleyen ve belirlenen koşulları sağlayan kişi olarak tanımlanır.
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İstatistik Adı GENÇLİK ve SPOR BAKANLIĞI İSTATİSTİKLERİ

Veri Kapsam, Dönemsellik ve Zamanlılık
Kapsam 

Karakteristikleri 

Hakem: Bir spor müsabakasını, ilgili spor dalının özgün kuralları çerçevesinde, gerektiğinde 
kuralları da yorumlayarak yöneten kişi olarak tanımlanır.

Sporcu Lisansı: Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden alınan ve her sezon vize edilmesi 
zorunlu olan sporcu kimlik kartı olarak tanımlanır.

Lisanslı Sporcu Sayısı: Sporcu lisansına sahip olup müsabakalara katılma hakkı bulunan 
aktif sporcu sayısı olarak tanımlanır.

Yaz Spor Okulları: 05–18 yaş aralığındaki çocuk ve gençlerin yaz tatili dönemlerinde fiziksel 
ve zihinsel gelişimlerini desteklemek, spor alışkanlığı kazandırmak ve çeşitli spor branşlarını 
tanımalarını sağlamak amacıyla düzenlenen eğitim programları olarak tanımlanır.

Sporcu Eğitim Merkezleri:  Başarılı sporcuların performanslarını geliştirmek ve uluslararası 
düzeyde elit sporcu yetiştirmek amacıyla kurulan eğitim ve gelişim merkezleri olarak 
tanımlanır.

İl Spor Merkezleri: Kamuya veya özel sektöre ait spor tesislerinde, eğitim-öğretim kurum-
larında ya da açık alanlarda 05–18 yaş grubuna yönelik eğitici spor faaliyetlerinin yürütüldüğü 
merkezler olarak tanımlanır.

Sportif Yetenek Taraması: Millî Eğitim Bakanlığına bağlı okullardaki 3. sınıf öğrencilerine 
uygulanan ve fiziksel uygunluk ile spora yatkınlık düzeylerini ölçmeyi amaçlayan test ve 
ölçüm programı olarak tanımlanır.

Gençlik Merkezleri: Gençliğin kişisel ve sosyal gelişimini destekleyici çalışmalar yapmak, 
genç gruplarınınGençlerin kişisel, sosyal, kültürel ve sanatsal gelişimini desteklemek, ye-
teneklerini keşfetmelerine katkıda bulunmak ve sosyal hayata katılımlarını artırmak amacıy-
la faaliyet yürüten merkezler olarak tanımlanır.

Genç Ofisler: Gençlik merkezlerine bağlı olarak okul, üniversite, yurt, spor salonu gibi genç 
nüfusun yoğun olduğu alanlarda açılan, tanıtım ve irtibat işlevi gören gençlik birimleri olarak 
tanımlanır.

Gençlik Çalışanı: Gençlik merkezleri ve gençlik programları kapsamında gençlik çalışması 
yürüten, faaliyetlerin koordinasyonunu sağlayan ve programların uygulanmasından sorumlu 
kişi olarak tanımlanır.  

Gençlik Kampları: Gençlerin serbest zamanlarında sportif, kültürel, sanatsal ve sosyal 
beceriler kazanmalarını ve milli–manevi değerlerle buluşmalarını sağlamak amacıyla yıl 
boyunca düzenlenen; mavi, yeşil ve çadır temalı kamplar olarak farklı türlerde, organize 
edilen programlar olarak tanımlanır.



14

2024 GENÇLİK VE SPOR İSTATİSTİKLERİ

İstatistik Adı GENÇLİK ve SPOR BAKANLIĞI İSTATİSTİKLERİ

Veri Kapsam, Dönemsellik ve Zamanlılık
Kapsam 

Karakteristikleri 

Kamp Lideri: Gençlik kamplarında kampçıların sevk ve idaresinden sorumlu gönüllü kişi 
olarak tanımlanır.

Eğitim Görevlisi: Eğitsel, sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerde ücret karşılığında ders 
görevi verilen kişi olarak tanımlanır.

Gönüllü Gençlik Lideri: Bakanlık tarafından yürütülen gençlik faaliyetlerinde, belirlenen 
esaslar çerçevesinde, çalışma takvimine bağlı olmaksızın gönüllü olarak görev yapan kişi 
olarak tanımlanır.

Gönüllü: Zamanını, bilgisini ve emeğini maddi karşılık beklemeden, özgür iradesiyle toplum 
yararına sunan kişi olarak tanımlanır. 

Kampçı: Gençlik kamplarında düzenlenen program ve faaliyetlerden yararlanan kişi olarak 
tanımlanır. 

Kamp Görevlisi: Gençlik kamplarında görev yapan kamp lideri, program sorumlusu, koor-
dinatör ve benzeri görevleri üstlenen personel olarak tanımlanır.

Barınma Hizmeti: Yükseköğrenim öğrencilerinin öğrenim süresi boyunca barınma, 
beslenme ve sosyal ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik hizmetler bütünü olarak tanımlanır.

Pansiyon: Bağımsız girişe sahip tek bir binadan veya birden fazla bağımsız bölümden 
oluşan; öğrenci odaları ve ortak kullanım alanları bulunan ve yükseköğrenim öğrencilerine 
barınma hizmeti sunan kuruluş olarak tanımlanır.

Yurt: Bağımsız girişe sahip bir yapıdan veya birden çok bağımsız bölümden oluşan; öğrenci 
odaları ile ortak kullanım alanları içeren ve yükseköğrenim öğrencilerine toplu barınma hiz-
meti sağlayan kuruluş olarak tanımlanır.

Misafir: Yurt veya barınma hizmeti sunan tesislerde geçici süreyle konaklayan kişi olarak 
tanımlanır.

Öğrenci: Bir yükseköğretim kurumuna kayıtlı olup yurtlarda sürekli barınan gençler ile 
Türkçe Öğretim Merkezi ve uluslararası öğrenciler olarak tanımlanır.

Gençlik Merkezi Sayısı: 522

Gençlik Merkezi Toplam Üye Sayısı: 4.121.340

Gençlik Kampı Sayısı: 40

Genç Ofis Sayısı: 372

Gençlik Lideri Sayısı: 2.541

Kamp Lideri Sayısı: 4.636
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İstatistik Adı GENÇLİK ve SPOR BAKANLIĞI İSTATİSTİKLERİ

Veri Kapsam, Dönemsellik ve Zamanlılık
Kapsam 

Karakteristikleri 

Yurt Sayısı: 862

Yurtlarda Barınan Öğrenci Sayısı: 838.300

Öğrenim Kredisinden Yararlanan Öğrenci Sayısı: 816.810

Kullanılan Toplam Öğrenim Kredisi Tutarı: 1.733.965.241 TL

Öğrenim Bursundan Yararlanan Öğrenci Sayısı: 628.199

Kullanılan Toplam Öğrenim Bursu Tutarı: 1.280.982.989 TL

Sınırlamalar: Bazı sporcuların ve antrenörlerin birden fazla branşta faaliyet göstermesi 
nedeniyle, bu kişilere ilişkin bilgiler tablolarda birden fazla kez yer alabilmektedir.

Sınıflamalar: 

Kitle: 5-30 yaş arası gençlik ve spor faaliyetlerine katılan çocuklar ve gençler, lisanslı spor-
cular ile Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü’nden hizmet alan kadın ve erkek öğrenciler.

Kademeler itibariyle cinsiyete göre toplam antrenör sayısı: Kadın: 119.523 Erkek: 
218.322

Toplam Sponsorluk Bedeli: 1.519.417.911,38

Toplam Ulusal Spor Proje Sayısı: 35 

Ulusal Proje toplam Katılımcı Sayısı: 2.421.351

Toplam Milli Sporcu Sayısı: 3.966

Olimpik Sporcu Sayısı: 2.402

Paralimpik Milli Sporcu Sayısı: 179

Coğrafi Kapsam: Türkiye Cumhuriyeti sınırları.
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GÖSTERGE Coğrafi Düzey
Kategorilere Göre EYS İstatistikleri Türkiye
Cinsiyete Göre Gençlik Lideri ve Kamp Lideri Sayısı Türkiye
Cinsiyete Göre Gençlik Merkezi Üye Sayısı Türkiye 
Gençlik Merkezi, Genç Ofis ve Gençlik Kampı Sayısı Türkiye
İllere Göre Genç Ofis Sayısı İBBS-3
İllere Göre Gençlik Merkezi Sayısı İBBS-3
Barınma Türüne Göre Öğrenci Sayısı Türkiye
İl, Cinsiyet ve Yerleşme Durumuna Göre Yurt Başvuruları Sayıları İBBS-3
İllere Göre Yurtta Kalan Öğrenci Sayıları İBBS-3
İllere ve Öğretim Türlerine Göre Öğrenci Sayıları İBBS-3
İl ve Cinsiyete Göre Özel Barınma Sayıları İBBS-3
GSB Yurtlarında Konaklayan Öğrencilerin Sınıflara Göre Dağılımı Türkiye
Yatak Kapasitesi ve Mülkiyet Türüne Göre GSB Yurtları Türkiye
İllere Göre Özel Yurtlarda Engelli Öğrenci Kapasiteleri ve Konaklayan Öğrenci Sayıları İBBS-3
İllere Göre Engelli Öğrenci Ücretli ve Ücretsiz Barınma Sayıları İBBS-3
İllere Göre GSB Yurtlarında Konaklayan Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları İBBS-3
Uyruklarına Göre GSB Yurtlarında Kalan Öğrenci Sayıları Türkiye
GSB Yurtları Eğitim İstatistikleri Türkiye
İllere Göre Öğrenim Kredisi ve Burs İstatistikleri İBBS-3
İkâmet Adresi ve Cinsiyete Göre Kredi Türleri ve Sayıları İBBS-3
Öğrenim Düzeyine Göre Burs ve Kredi Başvurusu Yapan ve Alan Öğrenci Sayıları Türkiye
Öğrenim Görülen Ülkelere Göre Aktif Burs/Kredi Sayıları Dünya
Öncelik Durumuna Göre Burs/Kredi Başvurusu Sayıları Türkiye
Burs Alan Öncelikli Öğrenci Sayıları Türkiye
Burs ve Kredi Başvuru İptal Nedenleri Türkiye
Birden Fazla Belgeye Sahip Olan Antrenörler Türkiye
Spor Federasyonlarına Göre Antrenör Belge Sayıları Türkiye
Spor Branşlarına Göre Antrenör Sayıları Türkiye
İllere Göre Antrenör Sayıları İBBS-3
Federasyonlara Göre Spor Elemanı ve Belge Sayısı Türkiye
Federasyonlara ve Kademelere Göre Belge Sayısı Türkiye 
Spor Dalları ve Kademelere Göre Antrenör Belge Sayısı Türkiye
Spor Federasyonları Antrenör Belgesine Sahip Kişi Sayısı Türkiye
Birim Türüne Göre Sponsorluk Bedelleri Türkiye
Ödeme Türüne Göre Sponsorluk Bedelleri Türkiye
Yıllara Göre Sponsorluk Bedelleri Türkiye
Cinsiyete Göre Sporcu Eğitim Merkezlerindeki Sporcu Sayıları Türkiye
Sınıfa Göre Sporcu Eğitim Merkezlerindeki Sporcu Sayıları Türkiye
İllere Göre Sporcu Eğitim Merkezlerindeki Sporcu Sayıları İBBS-3
Yaşa Göre Sporcu Eğitim Merkezlerindeki Sporcu Sayıları Türkiye
Spor Branşına Göre Sporcu Eğitim Merkezlerindeki Sporcu Sayıları Türkiye
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Federasyonlara Göre Sezon Sonu Sporcu ve Lisans Sayıları Türkiye
Federasyonlara Göre Lisans ve Sporcu Sayıları Türkiye
İllere Göre Lisans Sayıları İBBS-3
Federasyonlara ve Spor Dalına Göre Engelli Sporcu Lisans Sayıları Türkiye
Engelli Branş Federasyon Bazlı Lisans Sayıları Türkiye
Spor Federasyonlarına Göre Lisanslı Spor Kulübü ve A.Ş. Sayıları Türkiye
Spor Branşlarına Göre Tesis Sayıları Türkiye
Vize Durumuna Göre Tesis Sayısı Türkiye
İllere ve Açıklık Durumuna Göre Tesis Sayıları İBBS-3
Milli Sporcu Sayıları Türkiye 
Cinsiyet ve Spor Branşına Göre Uluslararası Turnuvalarda Kazanılan Toplam Madalya Sayıları Dünya
Spor Branşına Göre Uluslararası Turnuvalarda Kazanılan Madalya Sayıları Dünya
Spor Branşına Göre Spor Müsabakalarında Görev Alan Hakem Sayıları Türkiye
Spor Branşı ve Cinsiyete Göre TOHM Öğrenci Sayıları Türkiye
Sportif Yetenek Taraması, 2023-2024 Türkiye 
İllere Göre Spor Faaliyetlerine Katılan Okul Sayıları İBBS-3 
İllere Göre Spor Faaliyetlerine Katılan Tekil Öğrenci Sayıları İBBS-3 
Cinsiyet ve İstihdam Şekline Göre Personel Sayıları Türkiye 
Öğrenim Durumu ve İstihdam Şekline Göre Personel Sayıları Türkiye 
Yaş ve İstihdam Şekline Göre Personel Sayıları Türkiye
Gençlik ve Spor Tesisleri Envanteri Türkiye 

Sektörel Kapsamı: Gençlik ve Spor sektörü kamu faaliyetleri kapsamındadır. 

İstatistiğin Zaman Kapsamı: Ocak 2024 – Ocak 2025

Diğer Kapsam: Üniversitelerde öğrenim gören yabancı uyruklu ve Türk öğrencilerin yurt, barınma, kredi, burs, iş ve 
işlemleri ile gençlerin sosyal ihtiyaçlarını karşılayan kamu faaliyetleridir.

Kapsamdaki Sınırlılıklar: Veriler alındıktan sonra faaliyetler devam ettiği için yaşanan sayısal değişimlerin mevcut 
veriye yansıtılamamış olması çalışmanın temel sınırlılığıdır. 

İstatistiki Birim: Genç, Kamp, Merkez, Lider, Sporcu, Antrenör, Hakem, Lisans, Engelli, Öğrenci, Burs, Kredi, Yurt, 
Barınma, Tesis, Sponsorluk Bedeli, Spor Kulübü, Spor A.Ş. 

Temel Dönem/Yıl: 01 Ocak 2024 / 31 Aralık 2024

Referans Dönemi: Ocak 2025
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Değişken /Gösterge Ölçü Birimi  - Tanımlar
Barınma Sayı
Cinsiyet Dağılımı Sayı
Genç Sayı
Genç Ofis Sayı
Gençlik Kampı Sayı
Gençlik Merkezi Sayı
Gönüllü Sayı
Lisanslı Sporcu Sayı
Spor Tesisi Sayı
Sporcu Sayı
Yurt Sayı
Kategorilere Göre EYS İstatistikleri Spor Kategorileri, Gençlik Kategorileri, Yurt Eğitimleri, 

İlkokullarda Spor Eğitimleri, Özel Gereksinimli Bireyler ve 
Sporculara Yönelik Eğitimlerin Branş, Antrenör- Eğitmen, 
Kurs ve Kursiyer Sayılarıdır. 

Cinsiyete Göre Gençlik Merkezi Üye Sayısı Türkiye Geneli Gençlik Merkezi Üye Sayısıdır.
Cinsiyete Göre Gençlik Lideri ve Kamp Lideri Sayısı Türkiye Geneli Gençlik Lideri ve Kamp Lideri Sayılarıdır.
Gençlik Merkezi, Genç Ofis, Gençlik Kampı Sayısı Türkiye Geneli Gençlik Merkezi, Genç Ofisler, Gençlik 

Kamplarının Sayılarıdır.
İllere Göre Genç Ofis Sayısı Genç Ofislerin İl Bazlı Sayısal Verileridir.
İllere Göre Gençlik Merkezi Sayısı Gençlik Merkezlerinin İl Bazlı Sayılarıdır.
Barınma Türüne Göre Öğrenci Sayısı Güvence Bedeli, Yurt Ücreti Ödeme Durumuna Göre İl 

Bazlı Öğrenci Sayısı.
İl, Cinsiyet ve Yerleşme Durumuna Göre Yurt 
Başvuruları Sayıları

İl Bazlı Yurt Başvurusu Yapanlar ile Kazanıp Yurtlara 
Yerleştirilen Öğrenci Sayıları-1.

İllere Göre Yurtta Kalan Öğrenci Sayıları 2024 İl Bazlı Yurt Başvurusu Yapanlar ile Kazanıp Yurtlara 
Yerleştirilen Öğrenci Sayıları-2.

İllere ve Öğretim Türlerine Göre Öğrenci Sayıları İkinci Öğretim, Gündüz, Tömer ve Yurtdışı Eğitim Gören 
Yükseköğretim Öğrencilerinin İl Bazlı Sayısal Verileri.

İl ve Cinsiyete Göre Özel Barınma Sayıları İl Bazlı Yurt Sayısı, Yurt Kapasitesi, Asil Barınan, Misafir 
Statüsünde Barınan Öğrenciler ile Toplam Sayıları.
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GSB Yurtlarında Konaklayan Öğrencilerin Sınıflara 
Göre Dağılımı

1,2,3,4,5,6. Sınıf Öğrencileri; Bilimsel Hazırlık, Ders 
Aşaması, Doktora Yeterlilik, Hazırlık, TÖMER, Tez 
Aşaması, Türkçe Dil Hazırlık, Özel Öğrenciler ile İntibak 
Kategorilerindeki Öğrencilerin Cinsiyet Bazlı Sayıları.

Yatak Kapasitesi ve Mülkiyet Türüne Göre GSB 
Yurtları

İllerdeki Yurtların Yatak Kapasiteleri, Engelli Öğrenciler 
İçin Ayrılan Yatak Kapasiteleri, Yatak Tiplerine Göre Yatak 
Kapasiteleri, Yurtların Mülkiyet Durumuna Göre Bina 
Sayısal verileri. 

İllere Göre Özel Yurtlarda Engelli Öğrenci Kapasiteleri 
ve Konaklayan Öğrenci Sayıları

Yurtların Engelli Öğrenci Barındırma Kapasiteleri ile 
Konaklayan Engelli Öğrenci Sayıları.

İllere Göre Engelli Öğrenci Ücretli ve Ücretsiz Barınma 
Sayıları

Engelli Öğrencilerin Yurtlarda Ücretli ve Ücretsiz Barınma 
Sayıları.

İllere Göre GSB Yurtlarında Konaklayan Yabancı 
Uyruklu Öğrenci Sayıları

Yurtlarda Konaklayan Yabancı Uyruklu Kadın ve Erkek 
Öğrenci Sayıları.

Uyruklarına Göre GSB Yurtlarında Kalan Öğrenci 
Sayıları

Yurtlarda Konaklayan Yabancı Uyruklu Öğrencilerin 
Ülkelerine ve Cinsiyetlerine Göre Dağılımları.

GSB Yurtları Eğitim İstatistikleri, Tematik Kış Kampı Sayısı, Tematik Kış Kampına Katılan 
Öğrenci Sayısı, Yurtlarda Gerçekleştirilen Faaliyet Sayısı, 
Yurt-Time Projesinden Faydalanan Öğrenci Sayısı.

İllere Göre Öğrenim Kredisi ve Burs İstatistikleri Öğrenim Kredisi ve Burs Alan Öğrencilerin İl Bazlı 
Sayıları.

İkâmet Adresi ve Cinsiyete Göre Kredi Türleri ve 
Sayıları

İkâmet Ettikleri İllere Göre Burs Kullanan ya da Öğrenim 
Kredisi Alan Öğrencilerin Cinsiyet Bazlı Sayıları.

Öğrenim Düzeyine Göre Burs ve Kredi Başvurusu 
Yapan ve Alan Öğrenci Sayıları 

Önlisans / Lisans, Yüksek Lisans, Doktora Statülerinde 
Başvuru Yapanlar ile Burs Ya Da Kredi Alan Öğrenci 
Sayısı.

Öğrenim Görülen Ülkelere Göre Aktif Burs/Kredi 
Sayıları

Yurt Dışında Öğrenim Gören TC Uyruklu Öğrencilerin 
Ülkelere Göre Sayısı.

Öncelik Durumuna Göre Burs/Kredi Başvurusu 
Sayıları

Burs ve Kredi Alımında Öncelik Tanınan Statülerden 
Başvuru Yapan Öğrenci Sayısı.

Burs Alan Öncelikli Öğrenci Sayıları Burs ve Kredi Alımında Öncelik Tanınan Statülerden En 
Az 1 Ay Burs Alan Öğrenci Sayısı ve Burs Miktarı (TL).
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Burs ve Kredi Başvuru İptal Nedenleri Burs ve / veya Kredi Alma Hakkı Kazandığı Halde İptal 
Edilen Öğrencilerin Burs Kredi İptal Nedenlerine Bağlı 
Öğrenci Sayısı.

Birden Fazla Belgeye Sahip Olan Antrenörler İki ve Üzeri Sayıda Branşta Antrenör Belgesine Sahip Olan 
Antrenörlerin Branşlara Göre Dağılımları.

Spor Federasyonlarına Göre Antrenör Belge Sayıları Federasyonlara Göre Antrenör Sayıları.
Spor Branşlarına Göre Antrenör Sayıları Spor Branşlarına Göre Antrenör Sayıları.
İllere Göre Antrenör Sayıları İllere Göre Antrenör Sayıları.
Federasyonlara Göre Spor Elemanı ve Belge Sayısı  Federasyonlara Göre Spor Elemanlarının Cinsiyet 

Dağılımı.
Federasyonlara ve Kademelere Göre Belge Sayısı Federasyonların Kademelere Dağılışı İtibarıyla Antrenör 

Sayıları.
Spor Dalları ve Kademelere Göre Antrenör Belge 
Sayısı

Spor Branşlarının Kademelerine ve Cinsiyetlerine Göre 
Antrenör Belge Sayıları.

Spor Federasyonları Antrenör Belgesine Sahip Kişi 
Sayısı

Spor Federasyonlarına Göre Antrenör Belgesine Sahip 
Antrenör Sayıları. 

Birim Türüne Göre Sponsorluk Bedelleri Kurum, Federasyon, Sporcu, Kulüp Bazlı Sponsorluk 
Bedelleri.

Ödeme Türüne Göre Sponsorluk Bedelleri Ayni ve Nakdi Ödeme Durumuna Göre Sponsorluk 
Bedelleri.

Yıllara Göre Sponsorluk Bedelleri 2001- 2024 Yılları Arası Yıllara Göre Sponsorluk Bedelleri
Cinsiyete Göre Sporcu Eğitim Merkezlerindeki 
Sporcu Sayıları

Sporcu Eğitim Merkezlerindeki Kadın ve Erkek Sporcu 
Sayıları.

Sınıfa Göre Sporcu Eğitim Merkezlerindeki Sporcu 
Sayıları

Öğrencisi Oldukları Sınıflara Göre Sporcu Eğitim 
Merkezlerindeki Sporcu Sayıları.

İllere Göre Sporcu Eğitim Merkezlerindeki Sporcu 
Sayıları

İllere Göre Sporcu Eğitim Merkezlerinin Sporcu Sayıları.

Yaşa Göre Sporcu Eğitim Merkezlerindeki Sporcu 
Sayıları

Sporcu Eğitim Merkezlerindeki 9 ve 19 Yaş Arası Sporcu 
Sayıları.

Spor Branşına Göre Sporcu Eğitim Merkezlerindeki 
Sporcu Sayıları

Sporcu Eğitim Merkezlerindeki Sporcuların Branşlara Göre 
Sayıları.
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Federasyonlara Göre Sezon Sonu Sporcu ve Lisans 
Sayıları

Federasyonların Sezon Sonu Lisanslı Kadın ve Erkek 
Sporcu Sayıları ile Toplam Kadın ve Erkek Sporcu 
Sayıları.

Federasyonlara Göre Lisans ve Sporcu Sayıları Federasyonlara Göre Lisanslı ve Toplam Sporcu 
Sayılarının Cinsiyet Bazlı Verileri.

İllere Göre Lisans Sayıları İllere Göre Kadın ve Erkek Sporcu Sayıları.
Federasyonlara ve Spor Dalına Göre Engelli Lisans Sayıları Federasyonlara, Spor Dallarına Göre Kadın ve Erkek 

Lisanslı ve Toplam Engelli Sporcu Sayıları.
Engelli Branş Federasyon Bazlı Lisans Sayıları Türkiye; Bedensel Engelliler Spor Federasyonu, 

Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu, Türkiye 
Özel Sporcular Spor Federasyonu, Türkiye İşitme 
Engelliler Spor Federasyonu Cinsiyet Bazlı Lisanslı ve 
Toplam Sporcu Sayıları.

Spor Federasyonlarına Göre Lisanslı Spor Kulübü ve A.Ş. 
Sayıları

Federasyonların Spor Kulübü ve Spor Anonim Şirketi 
Sayıları.

Spor Branşlarına Göre Tesis Sayıları Spor Branşlarına Göre Spor Tesis Sayıları.
Vize Durumuna Göre Tesis Sayısı Vize Onay Durumuna Göre Spor Tesislerinin İl Bazlı 

Sayıları.
İllere ve Açıklık Durumuna Göre Tesis Sayıları İllerde Bulunan Açık Tesis Sayıları.
Milli Sporcu Sayıları Milli, Olimpik ve Paralimpik Milli Sporcu Sayıları.
Cinsiyet ve Spor Branşına Göre Uluslararası Turnuvalarda 
Kazanılan Toplam Madalya Sayıları

Cinsiyet, Branş ve Spor Branşına Göre Uluslararası 
Turnuvalarda Kazanılan Toplam Madalya Sayıları

Spor Branşına Göre Uluslararası Turnuvalarda Kazanılan 
Madalya Sayıları

Spor Branşına Göre Uluslararası Turnuvalarda 
Kazanılan Madalya Sayıları.

Spor Branşına Göre Spor Müsabakalarında Görev Alan 
Hakem Sayıları

Branşlara Göre 2024 Yılında Aktif Görev Yapan 
Hakemlerin Kategorilerine Göre Sayıları.

Spor Branşı ve Cinsiyete Göre TOHM Öğrenci Sayıları Spor Branşına ve Cinsiyete Göre TOHM Öğrenci 
Sayıları.

Sportif Yetenek Taraması, 2023-2024 İllerdeki 3. Sınıf Toplam Öğrenci Sayıları, Genel 
Taramaya Giren 3. Sınıf Öğrenci Sayısı, Taramaya 
Yatkın Bulunan Öğrenci Sayısı.

İllere Göre Spor Faaliyetlerine Katılan Okul Sayıları Spor Faaliyetlerine Katılan Okulların İl Bazlı Sayıları.
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İllere Göre Spor Faaliyetlerine Katılan Tekil Öğrenci 
Sayıları

İllerde Spor Faaliyetlerine Katılan Erkek ve Kadın Öğrenci 
Sayıları.

Cinsiyet ve İstihdam Şekline Göre Personel Sayıları İstihdam Durumu ve Cinsiyetine Göre Gençlik ve Spor 
Bakanlığı Personel Sayısı.

Öğrenim Durumu ve İstihdam Şekline Göre Personel 
Sayıları

Öğrenim Durumuna Göre Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Personel Sayısı.

Yaş ve İstihdam Şekline Göre Personel Sayıları Yaş Bazlı İstihdam Türüne Göre Personel Sayıları.
Gençlik ve Spor Tesisleri Envanteri Atletizm Pisti, Gençlik Merkezi, Havuz, Stadyum, Spor 

Salonu, Futbol Sahası, Muhtelif Tesis Sayıları.

Dönemsellik Verinin toplanma sıklığı: Aylık – Yıllık Periyodik / İnteraktif Ulaşılabilir

Verinin yayınlanma sıklığı:  Yılda 1 (Bir) Kez 

Kamuoyunun Bilgiye Erişimi
Yayımlama 
takviminin 
önceden 
duyurulması

Veri yayımlama takviminin internet adresi: 

https://yayinlar.gsb.gov.tr

Veri dağıtım politikası:

Hazırlanan istatistiki veriler Bakanlığımızın www.gsb.gov.tr adresinden tüm kullanıcılara 
duyurulmaktadır. Veri (mikro) talep edilmesi halinde, resmî yazı ile müracaat edildiğinde 
ilgililerle paylaşılmaktadır.

Eş zamanlı 
yayımlama

Tüm kullanıcılar ile aynı anda paylaşılıp paylaşılmadığı: 

Veriler tüm kullanıcılarla aynı anda paylaşılmaktadır.

Basın veya diğer belirli kullanıcılar ile özel anlaşmalar kapsamında verinin önceden 
paylaşılıp paylaşılmadığı: 

Veri, basın veya diğer belirli kullanıcılar ile özel anlaşmalar kapsamında önceden paylaşıl-
mamaktadır.
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Bütünlük
Resmî 
istatistiklerin 
üretilmesine 
ilişkin şartlar, 
koşullar ve 
gizlilik

İstatistiklerin toplanması, işlenmesi ve dağıtımına ilişkin sorumluluk: İstatistiklerin 
toplanması, işlenmesi ve dağıtımına ilişkin sorumluluk, Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın ilgili 
birimlerine aittir.. 

Veri üreten kuruluşlar ile veri paylaşımı ve koordinasyon: 

Bireysel cevaplayıcılara ait verinin gizliliği: Yayınlanan resmî istatistiklerde kişisel veriler 
bulunmamaktadır.  Kişisel Verileri Koruma Kanunu kapsamında değerlendirilerek, kişi ve 
kuruluşlarla paylaşılmaktadır. 

Gizlilik içeren bilgilerin paylaşımı ile ilgili yapılacak protokoller Bakanlık merkez birimlerince 
veya Bakanlıkça yetkilendirilen Taşra Teşkilatı Birimlerince yapılır. 

Kullanıcı ihtiyaçlarının izlenmesi: Gençlik ve Spor İstatistikleri Kullanıcı Memnuniyeti An-
keti oluşturulma aşamasındadır.

Kalite politikası: Ülkemizin spor verileri, vatandaşlarımızın ve çalışanlarımızın memnuni-
yetini sağlayacak nitelikte, kalite yönetim sistemi esaslarına, bilime ve tekniğe uygun olarak 
yönetmek ve bu kapsamdaki faaliyetlerimizi sürekli iyileştirerek geliştirmek. 

Kalitenin izlenmesi:  Gençlik spor istatistikleri çerçevesinde Istatistik Kalite Belgesi alın-
ması durumunda TÜİK tarafından belirlenen Kalite Kontrol Standartlarına göre 3 yılda bir 
kalite izlenmesi yapılacaktır. 

İstatistiklerin yansızlığı: İstatistikler idari kayıtlardan elde edilmekte olup, yansız olarak 
üretilmektedir. 

Veri kaynakları: Gençlik ve Spor Bakanlığı idari kayıtları, Spor Bilgi Sistemi

Yöntem: Nicel veri kaynakları kullanılarak yapılan bu çalışma Gençlik ve Spor Bakanlığı 
İdari kayıtları, Spor Bilgi Sistemi’nin güncel veri tabanından elektronik kaynaklardan elde 
edilerek hazırlanmış ve sunulmuştur. Federasyon bazlı veriler Federasyonlar tarafından bel-
gelere dayandırılarak üretilen ve Spor Bilgi Sistemi’ne girişleri yetkili görevlilerce yapılan bil-
gilerdir. Madalya Sayıları, Milli Sporcu sayıları, Branş Bazlı Antrenör dağılımları federasyon-
lar, Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri ile yetkili birimler tarafından iş ve işlemler çerçevesinde 
otomatik olarak oluşturulmaktadır. 

Branş farklılıkları, coğrafi temelli etkenler ve diğer faktörler göz önünde bulundurularak ob-
jektifliği etkilememesi için verilerde oran kullanılmamıştır.

Dağıtım şekilleri: 

Elektronik Ortam: Gençlik ve Spor İstatistikleri 2024 yayınının tamamı kitap, metaveri ve 
tablo dosyası halinde sunulmaktadır. 
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Kitap : Gençlik ve Spor İstatistikleri 2024, dijital olarak yayınlanmıştır.

İstatistiklerin hatalı yorumlanması ve yanlış kullanımına ilişkin görüş belirtme/tekzip: 
Veriler yayımlandıktan sonra basın yayın organlarında hatalı kullanımına ilişkin düzenli bir 
takip yapılıp, gerekli görülen yerler tekzip edilmektedir. 

İstatistiksel veri toplama, işleme ve dağıtımdaki şartlar ve koşulların açıklanması: 

1) 638 sayılı Gençlik ve Spor Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname. 

2) 5429 sayılı Türkiye İstatistik Kanunu. 

3) Resmî İstatistik Programı.

4) Eğitim Araştırma ve İstatistik Birimlerinin Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetme-
lik ve Teşkilat Yönergesi. 

Mevsimsel düzeltme: 

İstatistiğin toplanması, işlenmesi ve dağıtılması süreçlerinde bağlayıcı olan mevzuat 
ve diğer düzenlemeler: 

638 sayılı Gençlik ve Spor Bakanlığı Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname’nin  8/A Maddesi.

Madde 8-A – (1) Eğitim, Araştırma ve Koordinasyon Genel Müdürlüğünün görevleri 
şunlardır: 

Araştırma (istatistik) geliştirme birimlerinin görevleri, aşağıda belirtilen fonksiyonlar 
kapsamında yürütülür: 

a) Stratejik yönetim ve planlama.

b) Veri-analiz ve araştırma-geliştirme.

c) Eğitim materyalleri geliştirme. 

d) Proje geliştirme ve uygulama.
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Kalite
İstatistiklerin 
hazırlanmasında 
kullanılan yöntem 
ve kaynaklara ait 
dokümantasyonun 
yayımlanması

İlgili birimlerden kurum içi resmî yazışma ile istenilen veriler sorumlu birimlerin 
kullandığı Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Bilgi Sistemi resmî verilerdir.

Bileşen detayının, 
ilgili veri ile 
uyumlaştırmanın, 
kabul 
edilebilirliğinin 
güvencesini 
sağlayan ve 
istatistiksel 
çapraz sorguları 
destekleyen 
istatistiksel 
çerçevenin 
yayımlanması

Verinin içsel tutarlılığı: Verilerin içsel tutarlılığı mevcuttur. Bakanlığımızın ayrı birim-
lerinden ve Bakanlık Spor Bilgi Sistemi’nden gelen veriler İstatistik birimimiz tarafından 
karşılaştırılarak kontrol edilmektedir. 

Verinin zamansal tutarlılığı: Zamansal tutarlılığı mevcuttur. 

Verinin sektörler arası ve alanlar arası tutarlılığı: GSB istatistiklerinin diğer sektörlerle 
herhangi bir tutarsızlığı yoktur.
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EĞİTİM VE GENÇLİK
İSTATİSTİKLERİ
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EĞİTİM VE GENÇLİK
İSTATİSTİKLERİ
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Cinsiyete Göre Gençlik Lideri ve Kamp Lideri Sayısı

  Toplam Erkek Kadın

Gençlik Lideri      
  Sayı 2 541 1 152 1 389
  Oran % 100 45,4 54,6
Kamp Lideri      
  Sayı 4 636 2 159 2 477
  Oran % 100 46,6 53,4
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

Cinsiyete Göre Gençlik Merkezi Üye Sayısı

 
Toplam Erkek Kadın

Sayı 4 121 340 1 946 540 2 174 800
Oran % 100 47,2 52,8
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

Bakanlık Gençlik ve Spor Eğitimi İstatistikleri

Kategori Branş 
Sayısı

Görev Alan 
Antrenör / Eğitmen 

Sayısı

Açılan Kurs 
Sayısı

Kursiyer 
Sayısı

Toplam 804 18 681 82 673 2 112 921
Spor Kategorileri 179 8 681 12 549 881 077
Gençlik Kategorileri 284 5 491 64 380 815 734
Yurt Eğitimleri 303 2 259 3 263 97 981
İlkokullarda Spor Eğitimleri 26 2 150 2 372 313 483
Özel Gereksinimli Bireyler ve Sporculara 
Yönelik Eğitimler

12 100 109 4 646

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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Gençlik Merkezi, Genç Ofis ve Gençlik Kampı Sayısı

  2024
 

Gençlik Merkezi    

  Toplam 522  

  Merkez İlçe 185  

  İlçe 337  

Genç Ofis
  Toplam 372
  Üniversite Genç Ofis 137
  MEB Genç Ofis 48
  Yurt Genç Ofis 99
  Mahalle Genç Ofis 68
  Spor Salonu Genç Ofis 20
Gençlik Kampı
  Toplam 40
  Mavi 11
  Yeşil 29
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

İllere Göre Genç Ofis Sayısı

İller Toplam Üniversite 
Genç Ofis

MEB Genç 
Ofis

Yurt Genç 
Ofis

Mahalle 
Genç Ofis

Spor Salonu 
Genç Ofis

Toplam 372 137 48 99 68 20
Adana 13 2 11 - - -
Adıyaman 7 1 - - 6 -
Afyonkarahisar 3 2 - - 1 -
Ağrı 6 1 3 1 1 -
Aksaray 2 1 1 - - -
Amasya 1 1 - - - -
Ankara 17 10 1 3 3 -
Antalya 20 4 6 8 1 1
Ardahan 3 1 - - 2 -
Artvin 2 1 - 1 - -
Aydın 3 1 - 1 1 -
Balıkesir 5 2 - 3 - -
Bartın 1 1 - - - -
Batman 2 1 - - 1 -
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Bayburt 5 1 - 2 - 2
Bilecik 2 2 - - - -
Bingöl 3 1 - 2 - -
Bitlis 1 1 - - - -
Bolu 4 2 - - 2 -
Burdur 2 1 - 1 - -
Bursa 3 2 1 - - -
Çanakkale 1 1 - - - -
Çankırı 1 1 - - - -
Çorum 6 1 - 4 1 -
Denizli 6 1 - 4 - 1
Diyarbakır 2 1 1 - - -
Düzce 1 1 - - - -

Edirne 3 1 1 - 1 -
Elazığ 12 1 - 7 3 1
Erzincan 1 1 - - - -
Erzurum 4 2 2 - - -
Eskişehir 4 2 - - 2 -
Gaziantep 10 2 6 - 2 -
Giresun 1 1 - - - -
Gümüşhane 3 1 - 2 - -
Hakkari 2 1 - - 1 -
Hatay 3 2 - - 1 -
Iğdır 1 1 - - - -
Isparta 1 1 - - - -
İstanbul 31 14 9 3 1 4
İzmir 8 4 - - 4 -
Kahramanmaraş 1 1 - - - -
Karabük 6 1 - 2 1 2
Karaman 4 1 - 1 1 1
Kars 1 1 - - - -
Kastamonu 3 1 - 1 1 -
Kayseri 5 2 - - 2 1
Kırıkkale 3 1 - - 2 -
Kırklareli 1 1 - - - -
Kırşehir 3 1 - 1 1 -
Kilis 3 1 - 1 1 -
Kocaeli 5 2 2 - - 1
Konya 11 6 - 4 1 -
Kütahya 6 2 - 1 2 1
Malatya 2 1 - - 1 -

Manisa 6 3 - - 1 2
Mardin 2 1 - - 1 -
Mersin 3 1 - 2 - -
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Muğla 11 1 - 8 - 2
Muş 3 1 - 2 - -
Nevşehir 1 1 - - - -
Niğde 1 1 - - - -
Ordu 12 2 - 8 2 -
Osmaniye 4 1 - 2 1 -
Rize 6 1 - - 5 -
Sakarya 7 2 - 4 - 1
Samsun 3 3 - - - -
Siirt 2 1 - - 1 -
Sinop 8 3 1 3 1 -
Sivas 4 2 - 2 - -
Şanlıurfa 3 2 - 1 - -
Şırnak 6 1 3 - 2 -
Tekirdağ 3 1 - - 2 -
Tokat 9 1 - 8 - -
Trabzon 1 1 - - - -
Tunceli 3 1 - - 2 -
Uşak 1 1 - - - -
Van 1 1 - - - -
Yalova 1 1 - - - -
Yozgat 3 1 - 2 - -
Zonguldak 8 1 - 4 3 -
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

İllere Göre Gençlik Merkezi Sayısı
İller Toplam İlçe Merkez Kırsal
Toplam 522 185 337
Adana 5 3 2
Adıyaman 6 1 5
Afyonkarahisar 6 2 4
Ağrı 8 1 7
Aksaray 2 1 1
Amasya 5 1 4
Ankara 20 12 8
Antalya 7 3 4
Ardahan 3 1 2
Artvin 7 1 6
Aydın 6 1 5
Balıkesir 11 2 9
Bartın 1 1 -
Batman 3 2 1
Bayburt 1 1 -
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Bilecik 4 1 3
Bingöl 3 1 2
Bitlis 5 2 3
Bolu 3 1 2
Burdur 3 1 2
Bursa 7 5 2
Çanakkale 3 1 2
Çankırı 6 1 5
Çorum 10 2 8
Denizli 6 1 5
Diyarbakır 11 4 7
Düzce 4 2 2
Edirne 3 1 2
Elazığ 5 3 2
Erzincan 6 2 4
Erzurum 9 4 5
Eskişehir 8 3 5
Gaziantep 5 2 3
Giresun 8 1 7
Gümüşhane 3 1 2
Hakkari 6 2 4
Hatay 6 1 5
Iğdır 5 4 1
Isparta 5 1 4
İstanbul 18 18 -
İzmir 14 8 6
Kahramanmaraş 5 2 3
Karabük 3 1 2
Karaman 3 1 2
Kars 4 1 3
Kastamonu 6 2 4
Kayseri 3 3 -
Kırıkkale 8 1 7
Kırklareli 5 1 4
Kırşehir 4 1 3
Kilis 1 1 -
Kocaeli 7 5 2
Konya 17 4 13
Kütahya 5 1 4
Malatya 7 5 2
Manisa 12 2 10
Mardin 9 1 8
Mersin 6 2 4



34

2024 GENÇLİK VE SPOR İSTATİSTİKLERİ

Muğla 7 2 5
Muş 5 1 4
Nevşehir 5 1 4
Niğde 2 1 1
Ordu 4 1 3
Osmaniye 4 1 3
Rize 5 1 4
Sakarya 11 4 7
Samsun 16 5 11
Siirt 5 1 4
Sinop 6 1 5
Sivas 7 2 5
Şanlıurfa 10 3 7
Şırnak 5 2 3
Tekirdağ 9 1 8
Tokat 6 1 5
Trabzon 12 2 10
Tunceli 4 2 2
Uşak 5 2 3
Van 16 8 8
Yalova 2 1 1
Yozgat 6 1 5
Zonguldak 8 1 7
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

YURT VE KREDİ
İSTATİSTİKLERİ
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YURT VE KREDİ
İSTATİSTİKLERİ
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Barınma Türüne Göre Öğrenci Sayısı

İller Güvence Bedeli 
Ödeyen,Yurt 

Ücreti 
Ödemeyen 

(14/5)

Güvence Bedeli 
Ödeyen,Yurt 

Ücreti Ödemeyen 
(14/5-GSB Gönüllü 

Gençlik Lideri)

Güvence 
Bedeli 

Ödeyen, 
Yurt Ücreti 
Ödemeyen 

(Vakıf)

Yurt Ücreti 
ve Güvence 

Bedeli 
Ödemeyen

Ücretli Öğrenci 
Sayısı

Toplam 17 1 319 33    37 287    799 644    838 300
Adana 1 14 -    1 291    10 496    11 802
Adıyaman 1 7 -     454    3 589    4 051
Afyonkarahisar - 14 -     215    11 421    11 650
Ağrı - 18 -     148    4 710    4 876
Aksaray - 3 -     221    5 581    5 805
Amasya - 15 -     148    5 980    6 143
Ankara - 39 27    2 002    42 395    44 463
Antalya 1 36 -    1 075    21 610    22 722
Ardahan - 5 -     77    2 171    2 253
Artvin - 22 -     203    4 910    5 135
Aydın - 25 -     413    11 815    12 253
Balıkesir 1 16 -     280    12 609    12 906
Bartın - 4 -     134    6 399    6 537
Batman 1 9 -     86    1 961    2 057
Bayburt - 6 -     215    4 404    4 625
Bilecik - 13 -     64    4 070    4 147
Bingöl - 11 -     244    4 187    4 442
Bitlis - 7 -     97    3 201    3 305
Bolu - 13 -     255    11 225    11 493
Burdur - 10 -     287    9 454    9 751
Bursa - 13 -     657    13 234    13 904
Çanakkale - 10 -     321    11 706    12 037
Çankırı - 10 -     166    6 059    6 235
Çorum - 11 -     180    5 559    5 750
Denizli - 10 -     430    9 723    10 163
Diyarbakır - 11 -     290    6 888    7 189
Düzce 1 8 -     136    8 668    8 813
Edirne - 12 -     238    11 341    11 591
Elazığ - 7 -     872    8 135    9 014
Erzincan - 17 -     426    8 033    8 476
Erzurum - 26 -     630    17 583    18 239
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Barınma Türüne Göre Öğrenci Sayısı 

İller Güvence Bedeli 
Ödeyen,Yurt 

Ücreti 
Ödemeyen 

(14/5)

Güvence Bedeli 
Ödeyen,Yurt 

Ücreti Ödemeyen 
(14/5-GSB Gönüllü 

Gençlik Lideri)

Güvence 
Bedeli 

Ödeyen, 
Yurt Ücreti 
Ödemeyen 

(Vakıf)

Yurt Ücreti 
ve Güvence 

Bedeli 
Ödemeyen

Ücretli Öğrenci 
Sayısı

Eskişehir 1 28 -     804    15 151    15 984
Gaziantep - 15 -    1 591    11 256    12 862
Giresun - 16 -     235    7 071    7 322
Gümüşhane - 11 -     389    7 326    7 726
Hakkari - 7 -     51    1 575    1 633
Hatay 2 8 -     692    3 140    3 842
Iğdır - 14 -     184    4 391    4 589
Isparta - 15 -     536    13 141    13 692
İstanbul - 68 6    2 487    52 248    54 809
İzmir 1 24 -    1 319    33 091    34 435
Kahramanmaraş - 13 -    1 057    6 409    7 479
Karabük 1 13 -     240    9 154    9 408
Karaman - 8 -     290    7 504    7 802
Kars - 19 -     221    6 362    6 602
Kastamonu - 15 -     161    6 487    6 663
Kayseri - 7 -     598    11 277    11 882
Kıbrıs - - -     561    6 460    7 021
Kırıkkale - 15 -     153    7 728    7 896
Kırklareli - 17 -     104    6 556    6 677
Kırşehir - 13 -     277    6 881    7 171
Kilis - 3 -     456    4 464    4 923
Kocaeli - 14 -     458    16 253    16 725
Konya - 75 -    1 368    32 090    33 533
Kütahya - 21 -     259    12 561    12 841
Malatya - 22 -    1 650    10 829    12 501
Manisa - 22 -     341    11 490    11 853
Mardin - 15 -     155    3 655    3 825
Mersin - 28 -    1 276    12 982    14 286
Muğla 1 26 -     514    12 075    12 616
Muş - 12 -     131    3 940    4 083
Nevşehir - 13 -     526    9 624    10 163
Niğde - 7 -     370    8 226    8 603
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Barınma Türüne Göre Öğrenci Sayısı 

İller Güvence Bedeli 
Ödeyen,Yurt 

Ücreti 
Ödemeyen 

(14/5)

Güvence Bedeli 
Ödeyen,Yurt 

Ücreti Ödemeyen 
(14/5-GSB Gönüllü 

Gençlik Lideri)

Güvence 
Bedeli 

Ödeyen, 
Yurt Ücreti 
Ödemeyen 

(Vakıf)

Yurt Ücreti 
ve Güvence 

Bedeli 
Ödemeyen

Ücretli Öğrenci 
Sayısı

Ordu - 8 -     138    5 557    5 703
Osmaniye - 14 -     527    4 629    5 170
Rize - 11 -     212    6 105    6 328
Sakarya - 26 -     337    15 623    15 986
Samsun 2 39 -     602    16 846    17 489
Siirt - 7 -     114    4 221    4 342
Sinop - 20 -     117    6 116    6 253
Sivas - 19 -    1 132    14 393    15 544
Şanlıurfa - 6 -     314    4 849    5 169
Şırnak - 13 -     28    1 091    1 132
Tekirdağ 1 6 -     106    6 097    6 210
Tokat - 23 -     366    9 895    10 284
Trabzon 1 36 -     539    13 529    14 105
Tunceli - 10 -     162    3 618    3 790
Uşak - 11 -     128    7 038    7 177
Van 1 21 -     117    7 243    7 382
Yalova - 7 -     72    4 567    4 646
Yozgat - 14 -     285    7 236    7 535
Zonguldak - 22 -     282    10 477    10 781
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024   
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İl, Cinsiyet ve Yerleşme Durumuna Göre Yurt Başvuruları Sayıları 
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YURT VE KREDİ İSTATİSTİKLERİ

İl, Cinsiyet ve Yerleşme Durumuna Göre Yurt Başvuruları Sayıları  
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2024 GENÇLİK VE SPOR İSTATİSTİKLERİ

İl, Cinsiyet ve Yerleşme Durumuna Göre Yurt Başvuruları Sayıları  
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YURT VE KREDİ İSTATİSTİKLERİ

İllere Göre Yurtta Kalan Öğrenci Sayıları
İller Öğrenci Sayıları

Toplam Erkek Kadın
Toplam  838 090  292 051 546 039
Adana  11 802  5 176  6 626
Adıyaman  4 051  1 324  2 727
Afyonkarahisar  11 650  3 672  7 978
Ağrı  4 876  1 281  3 595
Aksaray  5 797  1 894  3 903
Amasya  6 143  1 917  4 226
Ankara  44 459  13 086  31 373
Antalya  22 722  9 441  13 281
Ardahan  2 253 712  1 541
Artvin  5 135  1 567  3 568
Aydın  12 253  3 319  8 934
Balıkesir  12 906  4 588  8 318
Bartın  6 537  2 301  4 236
Batman  2 057 722  1 335
Bayburt  4 625  1 497  3 128
Bilecik  4 147  1 432  2 715
Bingöl  4 442  1 419  3 023
Bitlis  3 305 668  2 637
Bolu  11 493  3 499  7 994
Burdur  9 751  3 520  6 231
Bursa  13 897  5 279  8 618
Çanakkale  12 037  3 840  8 197
Çankırı  6 235  2 107  4 128
Çorum  5 750  1 999  3 751
Denizli  10 157  3 335  6 822
Diyarbakır  7 189  2 439  4 750
Düzce  8 813  3 153  5 660
Edirne  11 589  4 247  7 342
Elazığ  9 011  3 750  5 261
Erzincan  8 476  2 853  5 623
Erzurum  18 195  5 614  12 581
Eskişehir  15 974  5 601  10 373
Gaziantep  12 862  4 282  8 580
Giresun  7 322  2 341  4 981
Gümüşhane  7 726  2 499  5 227
Hakkari  1 633 539  1 094
Hatay  3 842  1 303  2 539
Iğdır  4 589  1 510  3 079
Isparta  13 656  4 576  9 080
İstanbul  54 809  20 904  33 905
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2024 GENÇLİK VE SPOR İSTATİSTİKLERİ

İllere Göre Yurtta Kalan Öğrenci Sayıları 

İzmir  34 435  13 692  20 743
Kahramanmaraş  7 479  2 665  4 814
Karabük  9 408  3 849  5 559
Karaman  7 791  2 362  5 429
Kars  6 600  1 840  4 760
Kastamonu  6 663  2 072  4 591
Kayseri  11 882  4 538  7 344
Kıbrıs  7 021  2 964  4 057
Kırıkkale  7 896  2 469  5 427
Kırklareli  6 677  2 407  4 270
Kırşehir  7 171  2 138  5 033
Kilis  4 923  1 215  3 708
Kocaeli  16 725  7 281  9 444
Konya  33 520  12 848  20 672
Kütahya  12 841  3 927  8 914
Malatya  12 491  4 570  7 921
Manisa  11 853  4 611  7 242
Mardin  3 825 996  2 829
Mersin  14 283  4 914  9 369
Muğla  12 615  5 107  7 508
Muş  4 083  1 282  2 801
Nevşehir  10 163  2 590  7 573
Niğde  8 590  3 065  5 525
Ordu  5 702  1 829  3 873
Osmaniye  5 170  1 654  3 516
Rize  6 328  2 170  4 158
Sakarya  15 986  6 300  9 686
Samsun  17 489  5 997  11 492
Siirt  4 341  1 524  2 817
Sinop  6 253  1 959  4 294
Sivas  15 523  5 248  10 275
Şanlıurfa  5 169  1 832  3 337
Şırnak  1 132 383 749
Tekirdağ  6 210  2 552  3 658
Tokat  10 284  3 236  7 048
Trabzon  14 103  5 659  8 444
Tunceli  3 790 988  2 802
Uşak  7 173  2 262  4 911
Van  7 382  2 491  4 891
Yalova  4 646  1 318  3 328
Yozgat  7 535  2 586  4 949
Zonguldak  10 773  3 455  7 318
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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YURT VE KREDİ İSTATİSTİKLERİ

İllere ve Öğretim Türlerine Göre Öğrenci Sayıları 

İller Öğrenci sayısı

Toplam Gündüz TÖMER Yurtdışı 
Eğitim

İkinci 
Öğretim

Toplam 1 278 088 789 270 3 1 488 814

Adana  11 802  11 230 - - 572

Adıyaman  4 051  4 051 - - -

Afyonkarahisar  11 650  10 471 - -  1 179

Ağrı  4 876  4 424 - - 452

Aksaray  5 797  5 657 - - 140

Amasya  6 143  5 666 - - 477

Ankara  44 459  44 430 - - 29

Antalya  22 722  21 580 - -  1 142

Ardahan  2 253  2 253 - - -

Artvin  5 135  4 896 - - 239

Aydın  12 253  11 395 - - 858

Balıkesir  12 906  11 673 - -  1 233

Bartın  6 537  5 902 - - 635

Batman  2 057  1 934 - - 123

Bayburt  4 625  4 038 - - 587

Bilecik  4 147  3 869 - - 278

Bingöl  4 442  4 027 - - 415

Bitlis  3 305  3 291 - - 14

Bolu  11 493  10 802 - - 691

Burdur  9 750  8 965 - - 785

Bursa  13 896  12 984 1 - 911

Çanakkale  12 037  11 228 - - 809

Çankırı  6 235  5 854 - - 381

Çorum  5 750  5 645 - - 105

Denizli  10 157  9 365 - - 792

Diyarbakır  7 189  6 880 - - 309

Düzce  8 813  8 083 - - 730

Edirne  11 589  11 040 - - 549

Elazığ  9 011  8 117 - - 894
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2024 GENÇLİK VE SPOR İSTATİSTİKLERİ

İllere ve Öğretim Türlerine Göre Öğrenci Sayıları 

İller Öğrenci sayısı

Toplam Gündüz TÖMER Yurtdışı 
Eğitim

İkinci 
Öğretim

Erzincan  8 476  8 473 - - 3

Erzurum  18 195  17 181 - -  1 014

Eskişehir  15 974  15 543 2 - 429

Gaziantep  12 862  12 365 - - 497

Giresun  7 322  6 788 - - 534

Gümüşhane  7 726  6 781 - - 945

Hakkari  1 633  1 633 - - -

Hatay  3 842  3 650 - - 192

Iğdır  4 589  4 238 - - 351

Isparta  13 656  12 581 - -  1 075

İstanbul  54 809  52 858 - 1  1 950

İzmir  34 435  33 253 - -  1 182

Kahramanmaraş  7 479  6 838 - - 641

Karabük  9 408  8 103 - -  1 305

Karaman  7 791  7 045 - - 746

Kars  6 600  6 043 - - 557

Kastamonu  6 663  6 091 - - 572

Kayseri  11 882  10 646 - -  1 236

Kıbrıs  7 021  7 021 - - -

Kırıkkale  7 896  7 272 - - 624

Kırklareli  6 677  6 078 - - 599

Kırşehir  7 171  6 913 - - 258

Kilis  4 923  4 757 - - 166

Kocaeli  16 725  15 333 - -  1 392

Konya  33 520  30 127 - -  3 393

Kütahya  12 841  11 500 - -  1 341

Malatya  12 491  12 123 - - 368

Manisa  11 853  10 398 - -  1 455

Mardin  3 825  3 581 - - 244
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YURT VE KREDİ İSTATİSTİKLERİ

İllere ve Öğretim Türlerine Göre Öğrenci Sayıları 

İller Öğrenci sayısı

Toplam Gündüz TÖMER Yurtdışı 
Eğitim

İkinci 
Öğretim

Mersin  14 283  14 002 - - 281

Muğla  12 615  12 183 - - 432

Muş  4 083  4 083 - - -

Nevşehir  10 163  9 707 - - 456

Niğde  8 590  7 958 - - 632

Ordu  5 702  5 476 - - 226

Osmaniye  5 170  4 899 - - 271

Rize  6 328  6 145 - - 183

Sakarya  15 986  14 085 - -  1 901

Samsun  17 489  16 787 - - 702

Siirt  4 341  3 771 - - 570

Sinop  6 253  5 973 - - 280

Sivas  15 523  14 822 - - 701

Şanlıurfa  5 169  5 072 - - 97

Şırnak  1 132  1 132 - - -

Tekirdağ  6 210  5 888 - - 322

Tokat  10 284  9 666 - - 618

Trabzon  14 103  13 926 - - 177

Tunceli  3 790  3 790 - - -

Uşak  7 173  6 481 - - 692

Van  7 382  7 380 - - 2

Yalova  4 646  4 459 - - 187

Yozgat  7 535  7 071 - - 464

Zonguldak  10 773  9 551 - -  1 222

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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2024 GENÇLİK VE SPOR İSTATİSTİKLERİ

İl ve Cinsiyete Göre Özel Barınma Sayıları
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GSB Yurtlarında Konaklayan Öğrencilerin Sınıflara Göre Dağılımı

Sınıf Erkek Kadın Toplam

1.Sınıf  112 537  191 800  304 337

2.Sınıf  72 926  148 016  220 942

3.Sınıf  46 939  96 547  143 486

4.Sınıf  32 123  71 116  103 239

5.Sınıf  1 950  3 373  5 323

6.Sınıf   361   548   909

Bilimsel Hazırlık   27   46   73

Ders Aşaması   999  3 073  4 072

Doktora Yeterlilik   12   20   32

Hazırlık  19 107  26 344  45 451

TÖMER   26   39   65

Tez Aşaması   177   584   761

Türkçe Dil Hazırlık   372   336   708

Özel Öğrenci   48   54   102

İntibak   1 -   1

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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Yatak Kapasitesi ve Mülkiyet Türüne Göre GSB Yurtları 
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YURT VE KREDİ İSTATİSTİKLERİ

İllere Göre Özel Yurtların Engelli Öğrenci Kapasiteleri ve Konaklayan Öğrenci Sayıları

İller Kapasite Barınan Öğrenci Sayısı
Toplam 255 716 198
Adana 1 996 -
Adıyaman  317 -
Afyonkarahisar 3 084 1
Ağrı  200 -
Aksaray  825 1
Amasya  682 -
Ankara 24 432 7
Antalya 4 077 5
Ardahan  72 -
Artvin  478 -
Aydın 5 274 3
Balıkesir 5 636 4
Bartın  632 -
Batman  100 1
Bayburt  556 -
Bilecik  737 -
Bingöl  573 1
Bitlis  388 -
Bolu 2 637 2
Burdur 1 067 2
Bursa 6 895 3
Çanakkale 5 549 2
Çankırı  322 2
Çorum  631 -
Denizli 1 538 -
Diyarbakır  606 -
Düzce  912 -
Edirne 1 529 -
Elazığ 1 806 1
Erzincan  784 -
Erzurum 3 020 3
Eskişehir 1 914 1
Gaziantep 1 807 1
Giresun 1 226 -
Gümüşhane  364 -
Hatay  512 -
Iğdır  200 -
Isparta 2 780 1
İstanbul 81 567 84
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2024 GENÇLİK VE SPOR İSTATİSTİKLERİ

İllere Göre Özel Yurtların Engelli Öğrenci Kapasiteleri ve Konaklayan Öğrenci Sayıları 

İller Kapasite Barınan Öğrenci Sayısı
İzmir 14 225 10
Kahramanmaraş 1 173 -
Karabük 6 385 1
Karaman  96 -
Kars  405 -
Kastamonu 2 363 -
Kayseri 5 420 3
Kırıkkale 2 281 -
Kırklareli 1 549 -
Kırşehir  716 1
Kocaeli 5 039 3
Konya 8 825 10
Kütahya 3 986 7
Malatya 1 752 5
Manisa 2 420 -
Mardin  648 1
Mersin 1 724 3
Muğla 1 390 -
Muş  45 -
Nevşehir  628 -
Niğde  652 1
Ordu  560 -
Osmaniye  183 -
Rize  813 -
Sakarya 5 452 7
Samsun 3 894 -
Siirt  457 1
Sinop  395 -
Sivas 1 297 -
Şanlıurfa  613 -
Tekirdağ 1 023 -
Tokat 1 201 -
Trabzon 2 546 5
Uşak 1 814 -
Van 1 001 1
Yalova 1 848 2
Yozgat 1 104 10
Zonguldak 2 068 2
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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YURT VE KREDİ İSTATİSTİKLERİ

İllere Göre Engelli Öğrenci Ücretli ve Ücretsiz Barınma Sayıları 

İller
Ücretsiz Ücretli

Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın
Toplam 1 057 513 544 1 436 693 743

Adana 26 17 9 14 9 5

Adıyaman 6 3 3 12 8 4

Afyonkarahisar 17 8 9 14 8 6

Ağrı 13 11 2 8 6 2

Aksaray 7 5 2 14 8 6

Amasya 1 - 1 5 2 3

Ankara 44 19 25 63 24 39

Antalya 24 10 14 46 19 27

Ardahan 4 - 4 1 1 -

Artvin 1 - 1 7 1 6

Aydın 13 7 6 19 8 11

Balıkesir 21 10 11 24 7 17

Bartın 15 7 8 13 4 9

Batman 8 4 4 12 6 6

Bayburt 4 4 - 8 2 6

Bilecik 6 1 5 10 5 5

Bingöl 16 11 5 16 10 6

Bitlis 12 6 6 12 9 3

Bolu 8 3 5 17 10 7

Burdur 8 2 6 17 7 10

Bursa 16 4 12 23 9 14

Çanakkale 16 8 8 11 6 5

Çankırı 10 4 6 6 1 5

Çorum 6 4 2 8 4 4

Denizli 7 5 2 10 7 3

Diyarbakır 19 9 10 19 11 8

Düzce 5 3 2 14 8 6

Edirne 7 5 2 25 10 15

Elazığ 11 6 5 7 2 5
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2024 GENÇLİK VE SPOR İSTATİSTİKLERİ

İllere Göre Engelli Öğrenci Ücretli ve Ücretsiz Barınma Sayıları 

İller
Ücretsiz Ücretli

Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın

Erzincan 14 4 10 13 6 7

Erzurum 20 13 7 18 5 13

Eskişehir 43 19 24 38 22 16

Gaziantep 19 10 9 27 19 8

Giresun 7 2 5 14 5 9

Gümüşhane 10 4 6 16 8 8

Hakkari 3 2 1 3 2 1

Hatay 9 5 4 6 4 2

Iğdır 12 4 8 10 5 5

Isparta 11 3 8 13 3 10

İstanbul 68 40 28 99 40 59

İzmir 30 21 9 64 30 34

Kahramanmaraş 5 - - 27 16 11

Karabük 7 2 5 19 9 10

Karaman 13 10 3 20 7 13

Kars 8 3 5 8 5 3

Kastamonu 7 3 4 9 5 4

Kayseri 13 7 6 8 5 3

Kıbrıs - - - 29 23 6

Kırıkkale 8 3 5 17 6 11

Kırklareli 7 4 3 10 2 8

Kırşehir 11 3 8 15 5 10

Kilis 8 4 4 13 5 8

Kocaeli 12 5 7 21 11 10

Konya 36 21 15 62 35 27

Kütahya 10 2 8 22 12 10

Malatya 14 2 12 17 9 8

Manisa 15 6 9 26 12 14

Mardin 11 8 3 22 13 9
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YURT VE KREDİ İSTATİSTİKLERİ

İllere Göre Engelli Öğrenci Ücretli ve Ücretsiz Barınma Sayıları 

İller
Ücretsiz Ücretli

Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın

Mersin 25 12 13 19 7 12

Muğla 10 8 2 18 8 10

Muş 9 3 6 4 2 2

Nevşehir 13 5 8 13 7 6

Niğde 21 12 9 13 5 8

Ordu 7 - 7 13 3 10

Osmaniye 12 2 10 12 9 3

Rize 3 1 2 9 4 5

Sakarya 15 7 8 30 21 9

Samsun 22 14 8 26 14 12

Siirt 16 4 12 9 4 5

Sinop 8 5 3 11 3 8

Sivas 10 3 7 17 8 9

Şanlıurfa 13 11 2 9 5 4

Şırnak 11 5 6 3 2 1

Tekirdağ 6 - 6 15 7 8

Tokat 10 7 3 19 11 8

Trabzon 13 5 8 21 12 9

Tunceli 4 - 4 12 2 10

Uşak 9 3 6 8 1 7

Van 13 7 6 13 10 3

Yalova 4 - 4 8 1 7

Yozgat 7 3 4 3 1 2

Zonguldak 14 5 9 10 5 5

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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2024 GENÇLİK VE SPOR İSTATİSTİKLERİ

İllere Göre GSB Yurtlarında Konaklayan Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları

İller Toplam Erkek Kadın
Adana 99 52 47
Adıyaman 9 3 6
Afyonkarahisar 3 3 -
Aksaray 14 8 6
Ankara 128 26 102
Antalya 152 61 91
Artvin 2 - 2
Aydın 25 17 8
Balıkesir 12 9 3
Bartın 17 11 6
Batman 8 4 4
Bayburt 3 - 3
Bingöl 1 - 1
Bitlis 1 - 1
Bolu 82 23 59
Burdur 2 - 2
Bursa 353 146 207
Çanakkale 75 34 41
Çankırı 2 - 2
Çorum 43 31 12
Denizli 215 124 91
Diyarbakır 12 4 8
Düzce 39 28 11
Edirne 102 23 79
Elazığ 63 44 19
Erzincan 12 8 4
Erzurum 196 119 77
Eskişehir 234 93 141
Gaziantep 69 40 29
Giresun 2 - 2
Gümüşhane 2 1 1
Hatay 10 4 6
Iğdır 1 - 1
Isparta 216 119 97
İstanbul 72 39 33
İzmir 166 67 99
Kahramanmaraş 1 - 1
Karabük 109 75 34
Karaman 13 4 9
Kars 3 3 -
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YURT VE KREDİ İSTATİSTİKLERİ

İllere Göre GSB Yurtlarında Konaklayan Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıları 

İller Toplam Erkek Kadın
Kastamonu 24 11 13
Kayseri 31 13 18
Kırıkkale 32 16 16
Kırklareli 8 - 8
Kırşehir 4 2 2
Kilis 3 - 3
Kocaeli 154 116 38
Konya 253 110 143
Kütahya 9 5 4
Malatya 74 47 27
Manisa 72 46 26
Mardin 2 - 2
Mersin 58 9 49
Muğla 54 20 34
Nevşehir 56 29 27
Niğde 50 25 25
Ordu 10 - 10
Osmaniye 1 - 1
Rize 35 16 19
Sakarya 116 59 57
Samsun 263 111 152
Siirt 2 1 1
Sivas 225 117 108
Şanlıurfa 5 1 4
Şırnak 7 3 4
Tekirdağ 15 3 12
Tokat 6 3 3
Trabzon 159 83 76
Tunceli 5 3 2
Uşak 8 4 4
Van 7 2 5
Yalova 2 - 2
Yozgat 1 - 1
Zonguldak 35 23 12
Gençlik ve Spor İstatistikler, 2024
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2024 GENÇLİK VE SPOR İSTATİSTİKLERİ

Uyruklarına Göre GSB Yurtlarında Kalan Öğrenci Sayıları
Uyruk Toplam Erkek Kadın
 Toplam 4 354 2 101 2 253
 ABD 20 6 14
 Afganistan 357 242 115
 Almanya 7 3 4
 Amerikan Samoa 1 - 1
 Angola 18 11 7
 Anguilla 14 6 8
 Arjantin 1 - 1
 Arnavutluk 64 14 50
 Avusturya 4 2 2
 Azerbaycan 116 54 62
 Bahreyn 67 12 55
 Bangladeş 54 33 21
 Barbados 58 10 48
 Belçika 9 3 6
 Belize 2 - 2
 Benin 14 9 5
 Bermuda 1 - 1
 Beyaz Rusya 7 - 7
 Bhutan 8 4 4
 Bosna Hersek 18 9 9
 Botsvana 9 5 4
 Bouvet Adası 13 4 9
 Brezilya 1 - 1
 Britanya Virgin Adaları 2 1 1
 Brunei 1 - 1
 Bulgaristan 10 2 8
 Burkina Faso 21 16 5
 Burundi 13 10 3
 Cezayir 241 90 151
 Cibuti 19 13 6
 Cocos (Keeling) Adaları 3 1 2
 Curaçao 14 3 11
 Çad 31 20 11
 Çeçenistan 6 4 2
 Çin 3 - 3
 Danimarka 5 1 4
 Demokratik Kongo Cumhuriyeti 39 8 31
 Doğu Timor 16 7 9
 Dominik Cumhuriyeti 7 4 3
 Dominika 6 3 3
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YURT VE KREDİ İSTATİSTİKLERİ

Uyruklarına Göre GSB Yurtlarında Kalan Öğrenci Sayıları 
Uyruk Toplam Erkek Kadın
 Ekvator 2 2 -
 Ekvator Ginesi 6 2 4
 El Salvador 13 4 9
 Endonezya 52 25 27
 Eritre 14 3 11
 Etiyopya 72 47 25
 Falkland Adaları 5 1 4
 Fas 20 5 15
 Fiji 4 1 3
 Fildişi Sahilleri 19 15 4
 Filipinler 16 12 4
 Filistin 94 51 43
 Fransız Guyanası 1 1 -
 Fransız Güney Bölgesi 2 2 -
 Gabon 12 6 6
 Gambiya 20 14 6
 Gana 17 12 5
 Gine 29 22 7
 Gine Bissau 8 5 3
 Guam 14 3 11
 Guatemala 3 1 2
 Güney Afrika 8 2 6
 Güney Kıbrıs Rum Kesimi 10 1 9
 Güney Sudan 16 13 3
 Gürcistan 17 4 13
 Haiti 1 1 -
 Hindistan 9 7 2
 Hollanda 10 2 8
 Honduras 12 7 5
 Irak 53 32 21
 İngiltere (Birleşik Krallık) 1 - 1
 İran 67 32 35
 İsrail 1 - 1
 İzlanda 1 - 1
 Jersey 10 5 5
 Kamboçya 7 1 6
 Kamerun 22 14 8
 Kanada 28 19 9
 Karaçay Çerkez 1 - 1
 Karadağ 15 2 13
 Karaipler Birliği (Jamaika) 4 3 1
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Uyruklarına Göre GSB Yurtlarında Kalan Öğrenci Sayıları 

Uyruk Toplam Erkek Kadın
 Kazakistan 70 21 49
 Kenya 20 16 4
 Kırgızistan 73 26 47
 Kiribati 7 2 5
 KKTC 87 26 61
 Kolombiya 5 3 2
 Komorlar 17 6 11
 Kongo 15 11 4
 Kosova 107 29 78
 Kosta Rika 3 1 2
 Kuveyt 22 5 17
 Kuzey Makedonya 13 7 6
 Küba 11 5 6
 Lesoto 12 5 7
 Liberya 8 7 1
 Libya 61 48 13
 Lihtenştayn 1 1 -
 Litvanya 40 10 30
 Lüksemburg 2 - 2
 Lübnan 22 11 11
 Macaristan 9 5 4
 Madagaskar 16 8 8
 Malavi 5 5 -
 Maldivler 27 15 12
 Malezya 21 9 12
 Mali 22 14 8
 Malta 6 2 4
 Man Adası 6 5 1
 Marshall Adaları 2 2 -
 Martinique 23 5 18
 Meksika 5 - 5
 Mısır 85 38 47
 Mikronezya 11 8 3
 Moğolistan 37 11 26
 Moldova 8 3 5
 Monako 1 - 1
 Montserrat 7 2 5
 Moritanya 23 20 3
 Mozambik 7 3 4
 Myanmar 7 4 3
 Namibya 6 3 3
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Uyruklarına Göre GSB Yurtlarında Kalan Öğrenci Sayıları 

Uyruk Toplam Erkek Kadın
 Nepal 15 12 3
 Nijer 22 20 2
 Nijerya 23 15 8
 Nikaragua 14 9 5
 Niue 3 1 2
 Orta Afrika Cumhuriyeti 36 5 31
 Özbekistan 59 27 32
 Pakistan 99 67 32
 Panama 1 - 1
 Paraguay 29 13 16
 Peru 2 1 1
 Polonya 34 7 27
 Porto Riko 18 14 4
 Réunion 4 2 2
 Romanya 2 1 1
 Ruanda 22 14 8
 Rusya 56 28 28
 Saint Barthélemy 9 3 6
 Saint Helena 31 4 27
 Saint Martin 4 2 2
 Saint Vincent ve Grenadinler 23 8 15
 Senegal 11 8 3
 Sırbistan 20 10 10
 Sierra Leone 5 4 1
 Singapur 2 1 1
 Solomon Adaları 8 - 8
 Somali 150 104 46
 Sri Lanka 16 10 6
 Sudan 80 39 41
 Surinam 1 - 1
 Suriye 178 50 128
 Suudi Arabistan 2 1 1
 Svaziland 1 1 -
 Şili 1 - 1
 Tacikistan 30 15 15
 Tanzanya 40 22 18
 Tataristan 2 - 2
 Tayland 11 5 6
 Tayvan 4 2 2
 Togo 16 4 12
 Trinidad ve Tobago 5 3 2
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GSB Yurtları Eğitim İstatistikleri

Uyruk Toplam Erkek Kadın
 Tunus 13 1 12
 Turks ve Caicos Adaları 26 20 6
 Tuvalu 9 5 4
 Türkmenistan 29 9 20
 Uganda 21 15 6
 Ukrayna 12 5 7
 Ürdün 24 9 15
 Vanuatu 1 - 1
 Vatikan 15 1 14
 Venezuela 11 5 6
 Vietnam 2 1 1
 Yemen 104 82 22
 Yunanistan 29 10 19
 Zambiya 9 6 3
 Zimbabve 14 9 5
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

Uyruklarına Göre GSB Yurtlarında Kalan Öğrenci Sayıları 

Faaliyet Sayı
Tematik Kış Kampı 10
Tematik Kış Kampına Katılan Öğrenci Sayısı 1 640
Yurtlarda Gerçekleştirilen Faaliyet Sayısı 89 343
Yurt-time Projesinden Faydalanan Öğrenci Sayısı 18 636
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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İllere Göre Öğrenim Kredisi ve Burs İstatistikleri

Öğrenim Kredisi Burs

İller  Sayı  Tutar  Sayı  Tutar

Toplam 816 810 1 733 965 241 628 199 1 280 982 989

Adana    11 451   24 152 000    9 677   19 676 000

Adıyaman    1 924   3 992 000    3 950   7 991 250

Afyonkarahisar    8 467   17 822 000    6 228   12 542 000

Ağrı    2 271   4 908 413    3 923   7 904 000

Aksaray    3 451   7 494 413    3 499   7 137 000

Amasya    3 565   7 546 000    3 185   6 402 000

Ankara    87 316   186 631 250    50 127   103 652 000

Antalya    16 964   35 517 239    14 760   29 816 000

Ardahan    1 166   2 468 000    1 352   2 756 000

Artvin    2 456   5 096 000    2 822   5 688 000

Aydın    10 696   22 614 000    8 932   18 022 000

Balıkesir    12 251   25 508 000    8 410   16 978 000

Bartın    3 497   7 380 413    2 963   6 056 000

Batman    1 787   4 216 000    2 242   4 572 000

Bayburt    2 520   5 380 000    2 717   5 518 000

Bilecik    3 809   7 926 000    2 518   5 100 000

Bingöl    2 703   5 670 000    3 390   6 838 000

Bitlis    2 031   4 324 000    2 126   4 298 000

Bolu    6 601   13 830 000    6 096   12 318 000

Burdur    7 419   15 736 000    6 270   12 694 413

Bursa    14 219   30 786 413    10 417   21 217 000

Çanakkale    10 323   22 232 000    6 982   14 210 000

Çankırı    3 187   6 664 000    2 961   5 978 000

Çorum    3 825   8 074 000    2 503   5 056 000

Denizli    9 548   20 092 413    7 234   14 618 000

Diyarbakır    5 699   12 804 000    9 214   18 714 000

Düzce    6 271   13 146 000    5 201   10 500 000

Edirne    8 219   16 936 000    6 135   12 376 000

Elazığ    7 811   16 984 000    8 315   16 980 000
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İllere Göre Öğrenim Kredisi ve Burs İstatistikleri 

Öğrenim Kredisi Burs

İller  Sayı  Tutar  Sayı  Tutar

Erzincan    4 414   9 430 000    4 864   9 812 000

Erzurum    13 656   30 905 123    13 592   27 824 413

Eskişehir    16 125   34 652 000    13 095   26 538 000

Gaziantep    12 270   26 106 413    11 788   23 948 000

Giresun    4 733   9 850 000    4 586   9 278 000

Gümüşhane    3 877   8 108 413    3 561   7 222 000

Hakkari     618   1 344 000    1 307   2 626 000

Hatay    4 187   8 828 000    6 391   13 116 000

Iğdır    2 400   5 114 000    2 913   5 872 000

Isparta    14 184   29 616 000    7 946   16 084 000

İstanbul    161 227   340 488 956    87 592   183 152 913

İzmir    43 136   91 385 239    30 258   61 558 000

Kahramanmaraş    5 696   12 130 000    7 287   14 926 000

Karabük    6 878   14 468 000    4 388   8 856 000

Karaman    3 878   8 298 000    3 903   7 912 000

Kars    3 854   8 224 000    4 535   9 132 000

Kastamonu    5 411   11 314 000    3 963   7 988 000

Kayseri    14 926   32 250 000    10 611   21 580 000

Kırıkkale    7 997   16 990 000    4 699   9 540 000

Kırklareli    4 399   9 056 000    2 791   5 622 000

Kırşehir    3 955   8 400 000    3 710   7 520 000

Kilis    2 430   5 088 000    3 228   6 530 000

Kocaeli    14 842   31 432 065    10 443   21 212 000

Konya    27 985   60 160 000    21 520   43 614 000

Kütahya    9 817   20 298 000    6 241   12 564 000

Malatya    7 262   15 842 000    12 298   25 282 000

Manisa    9 518   19 578 826    6 588   13 272 000

Mardin    1 793   4 032 000    3 093   6 278 000

Mersin    10 448   22 044 000    10 097   20 428 000
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İllere Göre Öğrenim Kredisi ve Burs İstatistikleri 

Öğrenim Kredisi Burs

İller  Sayı  Tutar  Sayı  Tutar

Muğla    9 257   19 214 000    7 428   15 042 000

Muş    2 220   4 712 000    3 289   6 648 000

Nevşehir    6 998   14 482 413    5 497   11 080 000

Niğde    5 119   10 898 000    4 678   9 444 000

Ordu    3 765   8 046 000    3 543   7 178 000

Osmaniye    2 756   5 838 413    3 536   7 126 000

Rize    3 681   7 886 000    3 606   7 288 000

Sakarya    15 676   33 582 000    8 365   17 054 000

Samsun    12 137   26 058 000    10 663   21 598 000

Siirt    2 562   5 502 000    3 460   6 994 000

Sinop    3 196   6 736 413    2 999   6 042 000

Sivas    10 345   21 802 000    8 777   17 698 000

Şanlıurfa    5 226   10 986 000    5 140   10 400 000

Şırnak     612   1 424 000    1 005   2 020 000

Tekirdağ    5 782   12 060 000    3 534   7 114 000

Tokat    6 472   14 030 000    6 426   13 010 000

Trabzon    10 301   21 854 000    8 517   17 288 000

Tunceli    1 575   3 368 000    2 450   4 968 000

Uşak    4 870   9 840 413    4 473   8 970 000

Van    4 652   10 610 000    7 321   14 852 000

Yalova    4 260   8 798 000    2 599   5 246 000

Yozgat    4 533   9 484 000    4 151   8 350 000

Yurtdışı     6    12 000 - -

Zonguldak    7 446   15 378 000    5 305   10 678 000

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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İkâmet Adresi ve Cinsiyete Göre Kredi Türleri ve Sayıları

İller
Öğrenim Burs

Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın
Adana  25 412  12 388  13 024  20 374  7 193  13 181
Adıyaman  5 270  2 650  2 620  10 251  3 702  6 549
Afyonkarahisar  7 161  3 250  3 911  5 062  1 410  3 652
Ağrı  3 906  1 732  2 174  6 494  1 950  4 544
Aksaray  4 620  2 075  2 545  3 489  1 099  2 390
Amasya  3 938  1 873  2 065  2 880   890  1 990
Ankara  77 017  36 958  40 059  31 518  11 093  20 425
Antalya  23 944  11 128  12 816  14 313  5 063  9 250
Ardahan   774   362   412   971   270   701
Artvin  1 759   852   907   977   317   660
Aydın  10 369  4 905  5 464  7 030  2 455  4 575
Balıkesir  11 464  5 487  5 977  7 223  2 503  4 720
Bartın  1 670   816   854  1 321   429   892
Batman  6 101  2 978  3 123  8 268  2 953  5 315
Bayburt   854   480   374   803   263   540
Bilecik  2 222  1 044  1 178  1 125   366   759
Bingöl  2 339  1 134  1 205  3 385  1 180  2 205
Bitlis  3 150  1 635  1 515  3 700  1 387  2 313
Bolu  3 410  1 590  1 820  1 772   595  1 177
Burdur  2 896  1 381  1 515  1 690   533  1 157
Bursa  31 164  15 165  15 999  19 845  7 051  12 794
Çanakkale  4 883  2 284  2 599  2 504   852  1 652
Çankırı  1 803   818   985   973   306   667
Çorum  6 465  3 081  3 384  4 740  1 568  3 172
Denizli  11 639  5 454  6 185  7 417  2 538  4 879
Diyarbakır  16 878  8 119  8 759  21 480  7 748  13 732
Düzce  4 249  1 917  2 332  2 702   843  1 859
Edirne  2 789  1 289  1 500  1 705   595  1 110
Elazığ  7 463  3 764  3 699  6 310  2 168  4 142
Erzincan  2 530  1 295  1 235  1 902   623  1 279
Erzurum  10 115  5 171  4 944  8 386  2 897  5 489
Eskişehir  9 928  4 708  5 220  4 856  1 675  3 181
Gaziantep  22 911  11 073  11 838  20 848  6 998  13 850
Giresun  4 215  2 030  2 185  3 952  1 362  2 590
Gümüşhane  1 274   671   603  1 201   415   786
Hakkari  1 961   973   988  3 569  1 346  2 223
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YURT VE KREDİ İSTATİSTİKLERİ

İkâmet Adresi ve Cinsiyete Göre Kredi Türleri ve Sayıları 

İller
Öğrenim Burs

Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın
Hatay  12 452  6 300  6 152  23 482  8 416  15 066
Iğdır  1 982   856  1 126  2 520   684  1 836
Isparta  4 769  2 329  2 440  2 954   995  1 959
İstanbul  134 524  62 197  72 327  74 654  27 141  47 513
İzmir  36 085  16 689  19 396  20 292  6 911  13 381
Kahramanmaraş  12 173  6 092  6 081  16 266  5 452  10 814
Karabük  2 741  1 368  1 373  1 649   563  1 086
Karaman  3 010  1 422  1 588  2 190   744  1 446
Kars  2 802  1 313  1 489  2 723   778  1 945
Kastamonu  3 650  1 603  2 047  2 441   697  1 744
Kayseri  20 497  9 898  10 599  12 973  4 337  8 636
Kırıkkale  3 286  1 522  1 764  1 807   562  1 245
Kırklareli  2 735  1 236  1 499  1 534   551   983
Kırşehir  3 112  1 517  1 595  2 097   705  1 392
Kilis  1 575   757   818  1 220   408   812
Kocaeli  22 757  10 826  11 931  11 523  3 903  7 620
Konya  25 311  12 168  13 143  17 790  5 751  12 039
Kütahya  5 355  2 624  2 731  3 874  1 328  2 546
Malatya  8 740  4 518  4 222  12 798  4 765  8 033
Manisa  12 998  6 084  6 914  9 104  3 032  6 072
Mardin  6 977  3 542  3 435  10 505  3 821  6 684
Mersin  19 393  9 542  9 851  16 598  5 922  10 676
Muğla  8 288  3 776  4 512  5 045  1 612  3 433
Muş  2 811  1 527  1 284  4 570  1 674  2 896
Nevşehir  3 061  1 423  1 638  2 459   749  1 710
Niğde  3 962  1 884  2 078  3 168   966  2 202
Ordu  7 739  3 891  3 848  7 628  2 601  5 027
Osmaniye  7 236  3 515  3 721  7 347  2 504  4 843
Rize  3 859  1 860  1 999  2 642   884  1 758
Sakarya  10 763  5 047  5 716  6 823  2 296  4 527
Samsun  15 186  7 365  7 821  12 136  4 247  7 889
Siirt  2 593  1 354  1 239  4 009  1 473  2 536
Sinop  1 769   867   902  1 473   477   996
Sivas  7 742  3 776  3 966  5 749  1 821  3 928
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İkâmet Adresi ve Cinsiyete Göre Kredi Türleri ve Sayıları 

Öğrenim Düzeyine Göre Burs ve Kredi Başvurusu Yapan ve Alan Öğrenci Sayıları

İller
Öğrenim Burs

Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın
Şanlıurfa  17 460  9 123  8 337  19 125  6 829  12 296
Şırnak  3 099  1 482  1 617  6 415  2 203  4 212
Tekirdağ  10 480  4 942  5 538  5 334  1 751  3 583
Tokat  6 739  3 285  3 454  5 821  1 851  3 970
Trabzon  8 688  4 413  4 275  7 575  2 606  4 969
Tunceli   477   245   232   491   138   353
Uşak  3 455  1 669  1 786  2 428   852  1 576
Van  10 293  5 014  5 279  14 112  4 809  9 303
Yalova  2 723  1 290  1 433  1 504   523   981
Yozgat  4 452  2 094  2 358  3 434  1 031  2 403
Zonguldak  5 830  2 800  3 030  4 371  1 440  2 931
Yurtdışı   574   318   256   43   22   21
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

Öğrenim Düzeyi Başvuru Yapan
Burs/Kredi Alan

Burs Kredi
Ön Lisans/Lisans 678.520 624.912 794.887
Yüksek Lisans 34.392 2.982 2.982
Doktora 4.425 1.948 1.948
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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Öğrenim Görülen Ülkelere Göre Aktif Burs/Kredi Sayıları

Ülke Öğrenci Sayısı
Toplam 1 462 629

Burs 625 641
Kredi 836 988

ABD (Amerika Birleşik Devletleri)    103
Burs    38
Kredi    65

Almanya    719
Burs    22
Kredi    697

Avustralya    2
Burs -
Kredi    2

Avusturya    33
Burs    1
Kredi    32

Azerbaycan   1 378
Burs    54
Kredi   1 324

Belçika    17
Burs -
Kredi    17

Bosna Hersek    64
Burs    4
Kredi    60

Bulgaristan    6
Burs -
Kredi    6

Çekya    3
Burs -
Kredi    3

Çin    4
Burs    1
Kredi    3

Danimarka    1
Burs -
Kredi    1

Estonya    2
Burs -
Kredi    2
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Öğrenim Görülen Ülkelere Göre Aktif Burs/Kredi Sayıları 

Ülke Öğrenci Sayısı
Finlandiya    12

Burs -
Kredi    12

Fransa    28
Burs    1
Kredi    27

Güney Kore    2
Burs -
Kredi    2

Gürcistan    8
Burs -
Kredi    8

Hollanda    23
Burs    1
Kredi    22

Hongkong    1
Burs -
Kredi    1

İngiltere    36
Burs    7
Kredi    29

İran    20
Burs -
Kredi    20

İrlanda    7
Burs    1
Kredi    6

İspanya    3
Burs -
Kredi    3

İsveç    6
Burs -
Kredi    6

İsviçre    61
Burs    3
Kredi    58

İtalya    603
Burs    19
Kredi    584
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YURT VE KREDİ İSTATİSTİKLERİ

Öğrenim Görülen Ülkelere Göre Aktif Burs/Kredi Sayıları 

Ülke Öğrenci Sayısı
Japonya    1

Burs    1
Kredi -

Kanada    12
Burs -
Kredi    12

Kazakistan    66
Burs    2
Kredi    64

Kırgızistan    85
Burs    2
Kredi    83

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti   17 072
Burs   1 115
Kredi   15 957

Letonya    2
Burs -
Kredi    2

Litvanya    5
Burs    1
Kredi    4

Macaristan    24
Burs -
Kredi    24

Makedonya    80
Burs    7
Kredi    73

Malezya    4
Burs -
Kredi    4

Mısır    1
Burs -
Kredi    1

Moldova    3
Burs -
Kredi    3

Pakistan    1
Burs -
Kredi    1
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Öğrenim Görülen Ülkelere Göre Aktif Burs/Kredi Sayıları 

Ülke Öğrenci Sayısı
Polonya    50

Burs    5
Kredi    45

Portekiz    3
Burs    1
Kredi    2

Romanya    1
Burs -
Kredi    1

Rusya Federasyonu    97
Burs    5
Kredi    92

Sırbistan    2
Burs -
Kredi    2

Slovakya    1
Burs -
Kredi    1

Türkiye  1 441 971
Burs   624 350
Kredi   817 621

Ukrayna    6
Burs -
Kredi    6

Ürdün    1
Burs -
Kredi    1

Yunanistan    1
Burs -
Kredi    1

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024   

Yüksek Öğrenim Öğrencilerine Verilen Teknolojik Cihaz ve İnternet Desteği

Destek Kişi Tutar (TL)
Toplam 320 085 602 930 263,51
Bilgisayar Desteği 41 749 54 009 401,40
Telefon Desteği 114 920 450 871 262,11
Aylık 10 GB İnternet Desteği 163 416 98 049 600,00
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024



77

YURT VE KREDİ İSTATİSTİKLERİ

Öncelik Durumuna Göre Burs/Kredi Başvurusu Sayıları

Öncelik Durumu Öğrenci Sayısı
Öncelik Durumu Yok  683 655
Şehit Çocuğu   287
Gazi Çocuğu  1 218
T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Bünyesinde Barınarak Lise ve Dengi Öğrenimini 
Tamamlayan veya 5395 Sayılı Kanuna Göre Koruma Altına Alınan Öğrenciler

 1 294

Lise ve Dengi Öğrenimlerini Darüşşafaka Lisesinde Tamamlayanlar   130
Anne ve Babasının Her İkisi de Vefat Eden Bekar Kişiler   599
Milli Sporcu Belgesi Almış Amatör Sporcular (3 Misli)  1 807
ÖSYM’de (Ham Puan Bazında) İlk Yüze Giren Öğrenciler için Cahit Arf Bursu   363
Sağlık Kurulu Raporu ile %40 ve Üzeri Engelli Olduğuna İlişkin Rapor Sahibi Olanlar  2 912
Şehit Kardeşi   58
Gazinin Kendisi   17
6 Şubat 2023 Tarihinde Meydana Gelen Depremde Yakınlarını (Anne, Baba, Kardeş veya Eş) 
Kaybeden veya Evi Orta ve Üstü Hasarlı Olduğu ve Zarar Gördüğü AFAD Başkanlığınca Tespit 
Edilen Yükseköğrenim Öğrencileri

 24 997

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024   

Burs Alan Öncelikli Öğrenci Sayıları

Öncelik Durumu

En Az 1 Ay Burs 
Alan Toplam 

Öncelikli 
Öğrenci Sayısı

 Burs Tutarı 
(TL)

Anne ve Babası (her ikisi de) Vefat Etmiş Olanlar  2 188  39 823 577
Gazi Çocuğu  3 771  63 865 410
Gazinin Kendisi   17   416 688
Lise ve Dengi Öğrenimlerini Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığına Bağlı 
Yetiştirme Yurtlarında Barınarak Tamamlayanlar, 5395 Sayılı Kanuna Göre 
Koruma Altına Alınan Öğrenciler

 1 131  16 823 195

Lise ve Dengi Öğrenimlerini Darüşşafaka Lisesinde Tamamlayanlar   487  9 626 236
Milli Sporcu Belgesi Almış Amatör Sporcular   734  39 075 782
Milli Sporcu (İki Katı - B Kategori)   553  20 266 148
Milli Sporcu (Tek Katı - C Kategori)   977  15 798 545
ÖSYM’de İlk Yüze Giren Öğrenciler  1 954  110 702 527
Özel (Yönetim Kurulu Kararı)   98  1 808 956
Sağlık Kurulu Raporu ile %40 ve Üzeri Engelli Olduğu Tespit Edilen Öğrenciler  7 350  122 466 650
Şehit Çocuğu   781  13 193 068
Şehit Kardeşi   257  4 276 195
6 Şubat 2023 Tarihinde Meydana Gelen Depremde Yakınlarını (Anne, Baba, 
Kardeş veya Eş) Kaybeden veya Evi, İşyeri Orta ve Üstü Hasarlı Olduğu ve Zarar 
Gördüğü AFAD Başkanlığınca Tespit Edilen Yükseköğrenim Öğrencileri

 46 264  747 814 760

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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Burs ve Kredi Başvuru İptal Nedenleri

İptal Nedeni Öğrenci Sayısı
Burs

Toplam    32 724
Kredili/Burslu Öğrenci     20
Mezun    2 763
Giriş Yılı veya Sınıf Uyumsuzluğu    17 223
Üniversite Onayı Yok     10
Yurtdışı Eğitimini Kurum Karşılıyor     47
Polis veya Askeri Okul    4 227
Kurum Yurtlarından Çıkarılma     8
Öğrenim Öncesi Hazırlık Kursu (YD Eğitim Türü)     20
Dil Kursu (YD Eğitim Türü)     2
Adli Sicil Kaydı Var Olanlar     166
Yurt Dışı Öğrenci Belgesi Olmayanlar     725
YÖKSİS Giriş Türü İptali    1 766
Polis ve Askeri Okul Belgesi Olmayanlar     24
Yaş Sınırını Aşıyor (Lis: 30, Yl: 35, Dr: (B:35, K:40))     382
Ek Süre    4 952
Başvurduğu Bölümde Kaydı Silinmiş     315
Öğrenci İkâmeti Yurt Dışı Bölüm, Yurtiçi ve Maliye Bilgisi Yoksa     59
Mavi Kart     1
Başvurduğu Bölümde Mezun     14

Kredi     
Toplam    6 565
Kredili/Burslu Öğrenci     21
Üniversite Onayı Yok     10
Yurtdışı Eğitimini Kurum Karşılıyor     47
Kurum Yurtlarından Çıkarılma     8
Öğrenim Öncesi Hazırlık Kursu (YD Eğitim Türü)     20
Dil Kursu (YD Eğitim Türü)     2
Adli Sicil Kaydı Var Olanlar     166
Yurt Dışı Öğrenci Belgesi Olmayanlar     725
YÖKSİS Giriş Türü İptali     18
Polis ve Askeri Okul Belgesi Olmayanlar     26
Yaş Sınırını Aşıyor (Lis: 30, Yl: 35, Dr: (B:35, K:40))     2
Ek Süre    5 096
Başvurduğu Bölümde Kaydı Silinmiş     317
Öğrenci İkâmeti Yurt Dışı Bölüm, Yurtiçi ve Maliye Bilgisi Yoksa     92
Mavi Kart     1
Başvurduğu Bölümde Mezun     14

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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Kademelere Göre Antrenör Belge Sayıları

Kademe
Belge Sayısı
Kadın Erkek

Toplam 119 523 218 322
1. Kademe 90 508 159 727
2. Kademe 21 281 39 231
3. Kademe 7 326 15 987
4. Kademe 305 2 201
5. Kademe 103 1 176
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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Federasyonlara ve Kademelere Göre Antrenör Belge Sayıları

Fe
de

ra
sy

on
 

1. 
Ka

de
m

e
2. 

Ka
de

m
e

3. 
Ka

de
m

e
4. 

Ka
de

m
e

5. 
Ka

de
m

e
To

pl
am

 25
0 2

35
 60

 51
2

 23
 31

3
2 5

06
1 2

79
Tü

rki
ye

 A
tle

tiz
m 

Fe
de

ra
sy

on
u

 5 
28

3
 2 

41
6

 1 
46

5
68

47
Tü

rki
ye

 A
tıc

ılık
 F

ed
er

as
yo

nu
 1 

09
5

30
0

99
26

5
Tü

rki
ye

 B
ad

mi
nto

n F
ed

er
as

yo
nu

 15
 04

6
 2 

10
7

40
1

10
25

Tü
rki

ye
 B

as
ke

tbo
l F

ed
er

as
yo

nu
 7 

41
7

 2 
44

9
 2 

68
2

78
2

44
2

Tü
rki

ye
 B

ed
en

se
l E

ng
ell

ile
r S

po
r F

ed
er

as
yo

nu
81

23
4

-
1

Tü
rki

ye
 B

ila
rd

o F
ed

er
as

yo
nu

37
3

16
5

24
-

-
Tü

rki
ye

 B
ini

cil
ik 

Fe
de

ra
sy

on
u

48
1

19
9

26
4

-
Tü

rki
ye

 B
isi

kle
t F

ed
er

as
yo

nu
64

9
28

9
91

5
-

Tü
rki

ye
 B

oc
ce

, B
ow

lin
g v

e D
ar

t F
ed

er
as

yo
nu

 9 
50

2
89

3
11

4
21

6
Tü

rki
ye

 B
ok

s F
ed

er
as

yo
nu

 1 
24

3
84

7
26

4
63

23
Tü

rki
ye

 B
riç

 F
ed

er
as

yo
nu

17
8

26
-

-
-

Tü
rki

ye
 B

uz
 H

ok
ey

i F
ed

er
as

yo
nu

21
2

78
24

10
-

Tü
rki

ye
 B

uz
 P

ate
ni 

Fe
de

ra
sy

on
u

50
7

10
5

9
3

-
Tü

rki
ye

 C
im

na
sti

k F
ed

er
as

yo
nu

 18
 12

3
 6 

12
5

 1 
24

4
29

20
Tü

rki
ye

 C
ur

lin
g F

ed
er

as
yo

nu
 1 

13
4

15
5

23
-

-
Tü

rki
ye

 D
an

s S
po

rla
rı 

Fe
de

ra
sy

on
u

 1 
58

7
32

3
33

-
-

Tü
rki

ye
 D

ağ
cıl

ık 
Fe

de
ra

sy
on

u
72

5
21

4
66

5
10

Tü
rki

ye
 E

sk
rim

 F
ed

er
as

yo
nu

70
5

25
6

39
8

1
Tü

rki
ye

 E
sp

or
 F

ed
er

as
yo

nu
16

9
-

-
-

-
Tü

rki
ye

 G
ele

ne
ks

el 
At

lı S
po

r D
all

ar
ı F

ed
er

as
yo

nu
31

2
23

-
-

-
Tü

rki
ye

 G
ele

ne
ks

el 
Gü

re
şle

r F
ed

er
as

yo
nu

21
9

16
-

-
-

Tü
rki

ye
 G

ele
ne

ks
el 

Sp
or

 D
all

ar
ı F

ed
er

as
yo

nu
18

4
1

-
-

Tü
rki

ye
 G

ele
ne

ks
el 

Tü
rk 

Ok
çu

luk
 F

ed
er

as
yo

nu
81

8
22

5
11

-
-

Tü
rki

ye
 G

eli
şm

ek
te 

Ol
an

 S
po

r B
ra

nş
lar

ı F
ed

er
as

yo
nu

 1 
16

1
70

1
-

-
Tü

rki
ye

 G
olf

 F
ed

er
as

yo
nu

25
3

53
24

-
-

Tü
rki

ye
 G

ör
me

 E
ng

ell
ile

r S
po

r F
ed

er
as

yo
nu

76
8

10
7

33
3

3
Tü

rki
ye

 G
ür

eş
 F

ed
er

as
yo

nu
 1 

42
7

 1 
58

1
 1 

06
5

10
1

65
Tü

rki
ye

 H
alk

 O
yu

nla
rı 

Fe
de

ra
sy

on
u

 3 
70

3
 10

 61
1

12
6

-
-



83

SPOR İSTATİSTİKLERİ

Federasyonlara ve Kademelere Göre Antrenör Belge Sayıları 
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2024 GENÇLİK VE SPOR İSTATİSTİKLERİ

Spor Branşlarına Göre Gençlik ve Spor Bakanlığı Tarafından İstihdam Edilen Antrenör Sayıları

Spor Branşı Antrenör Sayısı

Toplam 6 248

Atıcılık ve Avcılık 49

Atletizm 532

Badminton 258

Basketbol 435

Bilardo 5

Bisiklet 72

Bocce 35

Boks 131

Bowling 1

Buz Hokeyi 10

Buz Pateni 8

Cimnastik 334

Cimnastik (Artistik) 7

Cimnastik (Ritmik) 1

Curling 13

Dağcılık 4

Dağcılık (Spor Tırmanış) 1

Eskrim 86

Futbol 349

Güreş 591

Halkoyunları 21

Halter 95

Hentbol 274

His ve Wellness 1

Hokey 48

İzcilik 1

Judo 283

Kano 36

Kano (Akarsu) 2

Kano (Durgunsu) 13

Spor Branşı Antrenör Sayısı

Karate 120

Kayak 88

Kayak (Alp Disiplini) 2

Kayak (Kuzey Disiplini) 1

Kayak (Snowboard) 1

Kick Boks 33

Kürek 15

Masa Tenisi 180

Modern Pentatlon 10

Muay Thai 17

Okçuluk 89

Oryantiring 8

Rafting 4

Ragbi 24

Rekreatif Spor 223

Satranç 3

Su Altı Sporları 1

Sualtı Hokeyi 4

Sutopu 17

Taekwondo 256

Tenis 285

Triatlon 15

Voleybol 474

Vücut Geliştirme ve Fitness 19

Wushu 26

Yelken 13

Yüzme 624

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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İllere Göre Gençlik ve Spor Bakanlığı Tarafından İstihdam Edilen Antrenör Sayıları

İller Antrenör Sayısı
Toplam 6 248
Adana 119
Adıyaman 67
Afyonkarahisar 65
Ağrı 59
Aksaray 53
Amasya 58
Ankara 281
Antalya 144
Ardahan 29
Artvin 45
Aydın 91
Balıkesir 96
Bartın 40
Batman 52
Bayburt 29
Bilecik 41
Bingöl 43
Bitlis 47
Bolu 73
Burdur 47
Bursa 200
Çanakkale 66
Çankırı 32
Çorum 59
Denizli 80
Diyarbakır 125
Düzce 41
Edirne 59
Elazığ 55
Erzincan 51
Erzurum 98
Eskişehir 80
Gaziantep 110
Giresun 58
Gümüşhane 37
Hakkari 30
Hatay 102
Iğdır 35
Isparta 50
İstanbul 255

İzmir 179
Kahramanmaraş 100
Karabük 44
Karaman 46
Kars 38
Kastamonu 60
Kayseri 101
Kırıkkale 45
Kırklareli 47
Kırşehir 40
Kilis 33
Kocaeli 131
Konya 146
Kütahya 59
Malatya 93
Manisa 122
Mardin 69
Mersin 128
Muğla 92
Muş 45
Nevşehir 48
Niğde 53
Ordu 94
Osmaniye 66
Rize 70
Sakarya 111
Samsun 144
Siirt 43
Sinop 49
Sivas 91
Şanlıurfa 94
Şırnak 46
Tekirdağ 82
Tokat 79
Trabzon 126
Tunceli 36
Uşak 45
Van 94
Yalova 37
Yozgat 52
Zonguldak 68
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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Birim Türüne Göre Sponsorluk Bedelleri

Ödeme Türüne Göre Sponsorluk Bedelleri

Yıllara Göre Sponsorluk Bedelleri

(TL)
Sponsorluk Bedeli

Toplam  1 519 417 911,38
Kurum   1 268 438,00
Federasyon   40 302 376,00
Sporcu   183 419 497,88
Kulüp  1 294 427 599,50
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

(TL)
Sponsorluk Bedeli

Toplam  1 519 417 911,38
Ayni   65 049 614,00
Nakdi  1 454 368 297,38
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

(TL)
Sponsorluk Bedeli

Toplam 4 628 853 505,18

2001 137 735,66

2002 352 444,71

2003 518 039,09

2004 3 342 303,64

2005 13 775 395,14

2006 24 865 168,16

2007 26 636 691,58

2008 42 836 201,22

2009 49 267 381,00

2010 96 690 756,46

2011 75 141 827,13

2012 65 191 202,56

2013 81 113 306,76

(TL)
Sponsorluk Bedeli

2014 86 286 126,48

2015 138 263 520,23

2016 216 737 362,20

2017 185 262 804,92

2018 331 663 569,79

2019 181 347 203,72

2020 133 188 702,26

2021 220 481 655,55

2022 443 691 995,20

2023 692 644 200,33

2024 1 519 417 911,38

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024



87

SPOR İSTATİSTİKLERİ

Ulusal Spor Projeleri

Ulusal Spor Projeleri Katılımcı Sayıları

Sayı
Düzenlenen kurs 59 185
Katılımcı 2 421 351
Görevli personel 13 402
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

Katılımcı Sayısı Tekil Katılımcı Sayısı

Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın

1. Sokaklar Bizim 5X5 Futbol Gençlik Kupası   5 514   4 333   1 181   5 174   4 035   1 139

15 Temmuz Şehitleri Sancak Koşusu   3 357   1 826   1 531   3 259   1 770   1 489

19 Eylül Dünya Gaziler Günü Spor Etkinlikleri   5 198   3 585   1 613   4 290   2 925   1 365

2. Kamu Spor Oyunları Projesi   21 759   18 126   3 633   18 205   15 068   3 137

21 Mart Dünya Down Sendromlular 
Farkındalık Günü Hepimiz Aynıyız Spor 
Oyunları

  2 087   1 362 725   1 807   1 173 634

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı İl Spor 
Etkinlikleri

  30 430   17 490   12 940   28 274   16 240   12 034

3 Aralık Dünya Engelliler Günü Spor Etkinliği   1 846   1 140 706   1 639   1 017 622

30 Ağustos Zafer Bayramı İl Spor Etkinlikleri   17 280   10 367   6 913   16 150   9 714   6 436

4. Sokaklar Bizim 3X3 Basketbol Gençlik 
Kupası

  4 187   2 823   1 364   3 369   2 291   1 078

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Evinin 
Sultanları Voleybol Turnuvası

  8 835 -   8 835   7 446 -   7 446

Amatör Spor Haftası   29 592   16 590   13 002   26 491   14 745   11 746

Dünya Badminton Günü   4 027   1 862   2 165   3 656   1 713   1 943

Dünya Engelliler Günü İl Spor Etkinlikleri   2 478   1 523 955   2 335   1 413 922

Dünya Kadın Çocukları Günü İl Spor 
Etkinlikleri

  7 598 -   7 598   6 748 -   6 748

Dünya Engelliler Günü İl Spor Etkinlikleri   2 478   1 523 955   2 335   1 413 922

Diyanet Projesi   24 615   17 128   7 487   22 917   15 845   7 072

Evinin Sultanları (Voleybol) Projesi   19 772 -   19 772   16 629 -   16 629

Gençlik Merkezleri Gençlig   10 590   8 940   1 650   9 923   8 370   1 553

GSB Engelsiz Spor Okulları Projesi   20 650   11 745   8 905   17 982   10 373   7 609
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Ulusal Spor Projeleri Katılımcı Sayıları 

Katılımcı Sayısı Tekil Katılımcı Sayısı

Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın

Gsb Spor Okulları Projesi
 1 102 

876
  562 427   540 449   991 257   507 405   483 852

Koşabiliyorken Koş Projesi   158 865   74 625   84 240   147 680   69 272   78 408

Mutlu Çarşamba Projesi   26 658   15 822   10 836   12 209   7 243   4 966

Minik Adımlardan Büyük Adımlara Çocuk 
Atletizm Etkinlikleri

  13 794   7 048   6 746   6 711   3 431   3 280

SHÇEK Projesi   6 111   3 114   2 997   5 696   2 914   2 782

Sokaklar Bizim (5X5Futbol) Projesi   38 322   34 122   4 200   17 724   15 797   1 927

Sokaklar Bizim (Basketbol) Projesi   19 529   12 997   6 532   17 239   11 664   5 575

Sokaklar Bizim 3X3 Basketbol Gençlik 
Kupası

  4 187   2 823   1 364   3 369   2 291   1 078

Sokaklar Bizim 5X5 Futbol Gençlik Kupası   5 514   4 333   1 181   5 174   4 035   1 139

Sporcu Eğitimi ve Gelişimi Programı   43 789   22 782   21 007   39 632   20 594   19 038

TBMM 23 Nisan Spor Etkinlikleri   27 623   15 132   12 491   25 384   13 943   11 441

TBMM 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı İl Spor Etkinlikleri

  55 246   30 264   24 982   25 384   13 943   11 441

Türk Devletleri Teşkilatı Herkes İçin Yüzme 
Projesi

  3 082   1 798   1 284   1 541 899 642

Yerel Spor Etkinlikleri   270 003   154 931   115 072   246 105   140 111   105 994

Yüzme Bilmeyen Kalmasın Projesi   422 828   216 300   206 528   413 853   211 536   202 317

Çocuk Bakım Kuruluşları Voleybol Turnuvası 631 248 383 519 222 297

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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Ulusal Spor Projeleri Görevli Sayıları
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Ulusal Spor Projeleri Görevli Sayıları 
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SPOR İSTATİSTİKLERİ

İllere Göre Ulusal Spor Projeleri Kurs Sayıları

İller Kurs 

Toplam 59 185

Adana 411

Adıyaman 1 501

Afyonkarahisar 566

Aksaray 258

Amasya 315

Ankara 1 298

Antalya 3 372

Ardahan 125

Artvin 526

Aydın 551

Ağrı 782

Balıkesir 1 733

Bartın 169

Batman 318

Bayburt 170

Bolu 586

Burdur 333

Bursa 2 679

Bilecik 486

Bingöl 238

Bitlis 150

Denizli 1 402

Düzce 408

Diyarbakır 402

Edirne 466

Elazığ 514

Erzurum 930

Erzincan 417

Eskişehir 359
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İller Kurs 

Gaziantep 542

Gümüşhane 314

Giresun 455

Hakkari 331

Hatay 709

Isparta 540

Iğdır 239

Kahramanmaraş 243

Karabük 324

Karaman 276

Kars 434

Kastamonu 398

Kayseri 873

Kırıkkale 228

Kırklareli 686

Kırşehir 335

Kocaeli 1 075

Konya 2 099

Kütahya 344

Kilis 88

Malatya 939

Manisa 2 059

Mardin 904

Mersin 784

Muğla 1 452

Muş 182

Nevşehir 497

Niğde 261

Ordu 647

Osmaniye 595

İllere Göre Ulusal Spor Projeleri Kurs Sayıları 
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İllere Göre Ulusal Spor Projeleri Kurs Sayıları 

Cinsiyete Göre Sporcu Eğitim Merkezlerindeki Sporcu Sayıları

İller Kurs 

Rize 270

Sakarya 682

Samsun 832

Sinop 256

Sivas 1 013

Siirt 163

Tekirdağ 945

Tokat 284

Trabzon 1 266

Tunceli 112

Uşak 177

Van 952

Yalova 365

Yozgat 289

Zonguldak 1 015

Çanakkale 1 138

Çankırı 372

Çorum 552

İstanbul 4 226

İzmir 2 538

Şanlıurfa 1 018

Şırnak 402

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

Toplam Erkek Kadın
Sayı 4 470 2 847 1 623
Oran 100,0 63,7 36,3
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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Sınıfa Göre Sporcu Eğitim Merkezlerindeki Sporcu Sayıları

İllere Göre Sporcu Eğitim Merkezlerindeki Sporcu Sayıları

Sınıf Düzeyi Sayı Oran
Toplam 4 470 100,0
3. Sınıf 2 0,0
4. Sınıf 22 0,5
5. Sınıf 347 7,8
6. Sınıf 548 12,3
7. Sınıf 814 18,2
8. Sınıf 816 18,3
9. Sınıf 966 21,6
10. Sınıf 536 12,0
11. Sınıf 275 6,2
12. Sınıf 135 3,0
Hazırlık 9 0,2
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

İller Sporcu Sayısı
Toplam 4 470
Adana 162
Adıyaman 23
Afyonkarahisar 62
Ağrı 52
Aksaray 41
Amasya 39
Ankara 453
Antalya / Alanya -
Antalya / Elmalı 40
Antalya / Korkuteli 18
Artvin 43
Aydın 60
Balıkesir 75
Batman 11
Bayburt 2
Bingöl 38
Bolu 50
Bolu / Gerede 9
Bursa 325
Çanakkale 36
Çorum 71
Denizli 48
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İllere Göre Sporcu Eğitim Merkezlerindeki Sporcu Sayıları 

İller Sporcu Sayısı
Diyarbakır 63
Düzce 4
Edirne 108
Erzincan 87
Erzurum 113
Eskişehir 103
Gaziantep 125
Giresun 32
Hatay -
Iğdır 32
İzmir 196
Kahramanmaraş 12
Kahramanmaraş / Göksun 33
Karaman 37
Kars 10
Kayseri 187
Kırıkkale 6
Kocaeli 120
Konya 157
Malatya 9
Manisa 92
Mardin 19
Mersin 181
Muğla 53
Ordu 115
Osmaniye 25
Rize 74
Sakarya 88
Samsun 194
Siirt 56
Sinop 10
Sivas 115
Şırnak 8
Tekirdağ 57
Tokat 50
Trabzon 172
Van 40
Yozgat 29
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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Yaşa Göre Sporcu Eğitim Merkezlerindeki Sporcu Sayıları

Spor Branşına Göre Sporcu Eğitim Merkezlerindeki Sporcu Sayıları

Sayı Oran
Toplam 4 470 100,0
9 2 0,0
10 5 0,1
11 323 7,2
12 554 12,4
13 825 18,5
14 860 19,2
15 854 19,1
16 630 14,1
17 289 6,5
18 117 2,6
19 11 0,2
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

Spor Branşı Sporcu Sayısı
Toplam 4 470
Atıcılık 40
Atletizm 935
Badminton 142
Bisiklet 0
Boks 75
Cimnastik 82
Curling 24
Dağcılık 43
Eskrim 87
Güreş 1 285
Halter 127
Judo 346
Kano 135
Kayak 89
Kürek 12
Okçuluk 11
Sutopu 89
Tenis 2
Yelken 6
Yüzme 940
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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Federasyonlara Göre Sezon Sonu Lisans Sayıları

Lisans Sayısı
Federasyon Adı Toplam Erkek Kadın
Toplam 1 513 292  828 425  684 867
Türkiye Atletizm Federasyonu  57 233  32 254  24 979
Türkiye Atıcılık Federasyonu  4 552  3 310  1 242
Türkiye Badminton Federasyonu  26 004  13 330  12 674
Türkiye Basketbol Federasyonu  100 086  77 525  22 561
Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu 699 656 43
Türkiye Bilardo Federasyonu  9 909  8 324  1 585
Türkiye Binicilik Federasyonu  3 238  1 097  2 141
Türkiye Bisiklet Federasyonu  5 985  4 873  1 112
Türkiye Bocce, Bowling ve Dart Federasyonu  93 016  49 049  43 967
Türkiye Boks Federasyonu  23 251  16 688  6 563
Türkiye Briç Federasyonu  4 909  3 506  1 403
Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu  1 678  1 023 655
Türkiye Buz Pateni Federasyonu  1 875 426  1 449
Türkiye Cimnastik Federasyonu  35 641  10 671  24 970
Türkiye Curling Federasyonu  1 790 961 829
Türkiye Dans Sporları Federasyonu  5 038  1 126  3 912
Türkiye Dağcılık Federasyonu  15 450  9 948  5 502
Türkiye Eskrim Federasyonu  3 552  1 879  1 673
Türkiye Espor Federasyonu  97 358  52 969  44 389
Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu  2 688  2 423 265
Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu  13 838  13 288 550
Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu 812 628 184
Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu  11 627  6 101  5 526
Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu  2 088  1 133 955
Türkiye Golf Federasyonu  2 104  1 477 627
Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu  1 779  1 413 366
Türkiye Güreş Federasyonu  24 280  21 484  2 796
Türkiye Halk Oyunları Federasyonu  22 911  9 199  13 712
Türkiye Halter Federasyonu  3 226  1 997  1 229
Türkiye Hava Sporları Federasyonu  2 187  1 794 393
Türkiye Hentbol Federasyonu  23 538  12 679  10 859
Türkiye Hokey Federasyonu  4 593  2 433  2 160
Türkiye Judo Federasyonu  23 498  12 799  10 699
Türkiye Kano Federasyonu  1 494 958 536
Türkiye Karate Federasyonu  49 394  25 140  24 254
Türkiye Kayak Federasyonu  6 960  4 223  2 737
Türkiye Kaykay Federasyonu 945 549 396
Türkiye Kick Boks Federasyonu  62 611  42 486  20 125
Türkiye Kürek Federasyonu  2 550  1 419  1 131
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Federasyonlara Göre Sezon Sonu Lisans Sayıları 

Federasyonlara Göre Güncel Sezon Lisans Sayıları

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu  18 868  11 496  7 372
Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu  1 029 585 444
Türkiye Motosiklet Federasyonu  1 142  1 042 100
Türkiye Muay Thai Federasyonu  21 412  14 042  7 370
Türkiye Okçuluk Federasyonu  16 146  8 163  7 983
Türkiye Oryantiring Federasyonu  7 072  3 823  3 249
Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu  2 200  1 907 293
Türkiye Ragbi Federasyonu  6 557  3 931  2 626
Türkiye Satranç Federasyonu  205 014  123 985  81 029
Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu  2 304  1 473 831
Türkiye Sutopu Federasyonu  3 180  2 087  1 093
Türkiye Taekwondo Federasyonu  129 040  58 700  70 340
Türkiye Tenis Federasyonu  27 270  15 106  12 164
Türkiye Triatlon Federasyonu  5 106  3 531  1 575
Türkiye Voleybol Federasyonu  135 604  24 483  111 121
Türkiye Vücut Geliştirme ve Fitness Federasyonu  11 186  7 193  3 993
Türkiye Wushu Kung-Fu Federasyonu  24 038  14 110  9 928
Türkiye Yelken Federasyonu  6 997  4 751  2 246
Türkiye Yüzme Federasyonu  55 865  30 201  25 664
Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu  3 428  2 566 862
Türkiye İzcilik Federasyonu  73 295  40 083  33 212
Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu  2 152  1 929 223
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

Federasyonlar
Lisans Sayısı

Toplam Erkek Kadın
Toplam  994 684 506 953 487 731
Türkiye Atletizm Federasyonu  26 376  14 340  12 036
Türkiye Atıcılık Federasyonu  1 460   914   546
Türkiye Badminton Federasyonu  9 169  4 491  4 678
Türkiye Basketbol Federasyonu  81 036  63 271  17 765
Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu   557   555   2
Türkiye Bilardo Federasyonu  5 825  5 608   217
Türkiye Binicilik Federasyonu   363   129   234
Türkiye Bisiklet Federasyonu  1 365  1 146   219
Türkiye Bocce, Bowling ve Dart Federasyonu  71 194  35 941  35 253
Türkiye Boks Federasyonu  4 672  3 226  1 446
Türkiye Briç Federasyonu  2 321  1 801   520
Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu  1 261   739   522
Türkiye Buz Pateni Federasyonu  1 747   356  1 391
Türkiye Cimnastik Federasyonu  5 976  1 877  4 099
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Federasyonlara Göre Güncel Sezon Lisans Sayıları 

Federasyonlar
Lisans Sayısı

Toplam Erkek Kadın
Türkiye Curling Federasyonu  1 529   879   650
Türkiye Dans Sporları Federasyonu  2 796   713  2 083
Türkiye Dağcılık Federasyonu  4 673  2 951  1 722
Türkiye E-Spor Federasyonu   664   462   202
Türkiye Eskrim Federasyonu  2 076  1 073  1 003
Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu   561   545   16
Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu   955   868   87
Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu   102   77   25
Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu  2 807  1 441  1 366
Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu  4 468  2 307  2 161
Türkiye Golf Federasyonu   870   588   282
Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu   121   90   31
Türkiye Güreş Federasyonu  16 807  14 359  2 448
Türkiye Halk Oyunları Federasyonu  5 488  2 081  3 407
Türkiye Halter Federasyonu   999   595   404
Türkiye Hava Sporları Federasyonu   101   80   21
Türkiye Hentbol Federasyonu  12 647  7 075  5 572
Türkiye Hokey Federasyonu  1 156   559   597
Türkiye Judo Federasyonu  6 014  3 333  2 681
Türkiye Kano Federasyonu   342   223   119
Türkiye Karate Federasyonu  8 434  4 223  4 211
Türkiye Kayak Federasyonu  4 670  2 863  1 807
Türkiye Kaykay Federasyonu   58   33   25
Türkiye Kick Boks Federasyonu  13 482  8 663  4 819
Türkiye Kürek Federasyonu  1 068   714   354
Türkiye Masa Tenisi Federasyonu  14 922  8 915  6 007
Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu   552   331   221
Türkiye Motosiklet Federasyonu   27   25   2
Türkiye Muay Thai Federasyonu  5 410  3 384  2 026
Türkiye Okçuluk Federasyonu  7 117  3 715  3 402
Türkiye Oryantiring Federasyonu  5 355  2 969  2 386
Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu   143   118   25
Türkiye Ragbi Federasyonu  1 360   715   645
Türkiye Satranç Federasyonu  415 534  218 505  197 029
Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu  1 093   622   471
Türkiye Sutopu Federasyonu  2 435  1 549   886
Türkiye Taekwondo Federasyonu  39 160  17 242  21 918
Türkiye Tenis Federasyonu  6 372  3 522  2 850
Türkiye Triatlon Federasyonu  2 154  1 435   719
Türkiye Voleybol Federasyonu  117 336  14 625  102 711
Türkiye Vücut Geliştirme ve Fitness Federasyonu  1 243   775
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İllere Göre Lisans Sayıları

Federasyonlara Göre Güncel Sezon Lisans Sayıları

Federasyonlar
Lisans Sayısı

Toplam Erkek Kadın
Türkiye Wushu Kung-Fu Federasyonu  7 185  4 258  2 927
Türkiye Yelken Federasyonu  2 220  1 571   649
Türkiye Yüzme Federasyonu  32 931  17 296  15 635
Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu   418   343   75
Türkiye İzcilik Federasyonu  24 257  12 714  11 543
Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu  1 250  1 135   115
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

İller
Lisans Sayısı

Toplam Erkek Kadın
Toplam 8 766 439 5 402 731 3 363 708
Adana  188 032  119 611  68 421
Adıyaman  83 023  55 085  27 938
Afyonkarahisar  121 609  67 523  54 086
Ağrı  55 659  35 274  20 385
Aksaray  32 935  20 211  12 724
Amasya  45 367  28 670  16 697
Ankara  526 482  340 536  185 946
Antalya  320 958  185 860  135 098
Ardahan  15 330  10 057  5 273
Artvin  31 079  19 340  11 739
Aydın  96 154  58 137  38 017
Balıkesir  102 839  62 076  40 763
Bartın  31 812  21 726  10 086
Batman  58 476  38 480  19 996
Bayburt  11 637  9 104  2 533
Bilecik  24 775  14 418  10 357
Bingöl  25 351  17 601  7 750
Bitlis  56 586  37 217  19 369
Bolu  42 377  26 515  15 862
Burdur  43 362  25 749  17 613
Bursa  312 213  202 199  110 014
Çanakkale  49 211  29 302  19 909
Çankırı  19 958  12 384  7 574
Çorum  64 447  41 358  23 089
Denizli  113 532  67 842  45 690
Diyarbakır  102 666  63 226  39 440
Düzce  41 315  25 564  15 751
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İllere Göre Lisans Sayıları 

İller
Lisans Sayısı

Toplam Erkek Kadın
Edirne  46 565  27 584  18 981
Elazığ  101 691  60 103  41 588
Erzincan  33 200  22 818  10 382
Erzurum  90 085  63 362  26 723
Eskişehir  104 258  63 080  41 178
Gaziantep  324 900  181 683  143 217
Giresun  39 555  25 138  14 417
Gümüşhane  22 636  14 894  7 742
Hakkari  23 908  15 486  8 422
Hatay  126 549  81 984  44 565
Iğdır  29 969  18 973  10 996
Isparta  46 703  28 776  17 927
İstanbul 1 771 522 1 036 409  735 113
İzmir  329 351  205 214  124 137
Kahramanmaraş  103 402  72 346  31 056
Karabük  34 194  21 060  13 134
Karaman  41 457  24 151  17 306
Kars  20 987  13 807  7 180
Kastamonu  37 100  23 037  14 063
Kayseri  172 456  108 101  64 355
Kırıkkale  42 333  27 098  15 235
Kırklareli  29 257  16 540  12 717
Kırşehir  49 562  28 189  21 373
Kilis  20 034  12 393  7 641
Kocaeli  257 622  154 717  102 905
Konya  184 867  114 814  70 053
Kütahya  46 782  29 562  17 220
Malatya  88 645  58 970  29 675
Manisa  119 994  74 547  45 447
Mardin  94 229  58 031  36 198
Mersin  146 081  92 847  53 234
Muğla  116 733  70 391  46 342
Muş  21 168  15 144  6 024
Nevşehir  31 107  18 098  13 009
Niğde  40 855  25 112  15 743
Ordu  102 539  62 946  39 593
Osmaniye  78 448  51 148  27 300
Rize  47 663  29 698  17 965
Sakarya  82 028  52 672  29 356
Samsun  146 586  94 406  52 180
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İller
Lisans Sayısı

Toplam Erkek Kadın
Siirt  40 876  28 129  12 747
Sinop  45 216  27 517  17 699
Sivas  60 889  40 628  20 261
Şanlıurfa  106 759  74 728  32 031
Şırnak  110 429  64 646  45 783
Tekirdağ  80 856  47 797  33 059
Tokat  77 005  49 084  27 921
Trabzon  69 519  45 507  24 012
Tunceli  18 592  11 025  7 567
Uşak  33 158  21 390  11 768
Van  131 008  81 553  49 455
Yalova  38 295  24 436  13 859
Yozgat  42 050  27 234  14 816
Zonguldak  47 581  28 663  18 918
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

İllere Göre Lisans Sayıları 

Federasyonlara ve Spor Dalına Göre Engelli Sporcu Lisans Sayıları

Federasyonlar
Lisans Sayısı

Toplam Erkek Kadın
Toplam 4 349 3 578 771
Türkiye Atletizm Federasyonu

Para Atletizm 44 34 10
Türkiye Badminton Federasyonu

Para Badminton 81 48 33
İşitme Engelliler Badminton 67 38 29

Türkiye Basketbol Federasyonu
Tekerlekli Sandalye Basketbol 633 576 57

Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu
Ampute Futbol 557 555 2

Türkiye Bisiklet Federasyonu
İşitme Engelliler Bisiklet 4 4 -

Türkiye Bocce, Bowling ve Dart Federasyonu
Boccia (Bedensel Eng.) 150 100 50

Türkiye Dans Sporları Federasyonu
Tekerlekli Sandalye Dans 13 6 7

Türkiye Eskrim Federasyonu
Tekerlekli Sandalye Eskrim 1 1 -

Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu
Atletizm 47 32 15
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Federasyonlara ve Spor Dalına Göre Engelli Sporcu Lisans Sayıları 

Federasyonlar
Lisans Sayısı

Toplam Erkek Kadın
Türkiye Halter Federasyonu

Para Powerlifting 13 12 1
Powerlifting (Görme Engelliler Halter) 12 10 2

Türkiye Hentbol Federasyonu
İşitme Engelliler Hentbol 110 50 60

Türkiye Judo Federasyonu
Para Judo 73 47 26
İşitme Engelliler Judo 51 33 18

Türkiye Karate Federasyonu
İşitme Engelliler Karate 13 3 10

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu
Para Masa Tenisi 134 96 38

Türkiye Okçuluk Federasyonu
Para Okçuluk 56 44 12

Türkiye Satranç Federasyonu
Görme Engelliler Satranç 56 39 17

Türkiye Taekwondo Federasyonu
Para Taekwondo 97 63 34
İşitme Engelliler Taekwondo 24 11 13

Türkiye Tenis Federasyonu
Tekerlekli Sandalye Tenis 6 4 2

Türkiye Triatlon Federasyonu
Para Triatlon 6 5 1

Türkiye Voleybol Federasyonu
Oturarak Voleybol 84 70 14
İşitme Engelliler Voleybol 78 49 29

Türkiye Vücut Geliştirme ve Fitness Federasyonu
Bedensel Engelliler Bilek Güreşi 4 3 1

Türkiye Yelken Federasyonu
Bedensel Engelliler Yelken 1 1 -

Türkiye Yüzme Federasyonu
Görme Engelliler Yüzme 22 13 9
Para Yüzme 233 148 85
İşitme Engelliler Yüzme 11 5 6

Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu
Atletizm 126 98 28
Basketbol 27 27 -
Bocce 28 23 5
Bowling 11 9 2
Bisiklet 1 1 -
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Federasyonlara ve Spor Dalına Göre Engelli Sporcu Lisans Sayıları 

Federasyonlar
Lisans Sayısı

Toplam Erkek Kadın
Cimnastik 6 2 4
Futbol 52 52 -
Futsal (Engelliler İçin) 16 16 -
Judo 5 4 1
Kayak 6 4 2
Masa Tenisi 70 49 21
Tenis 4 3 1
Yüzme 66 55 11

Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu
Atletizm 81 58 23
Basketbol 32 21 11
Bowling 37 37 -
Bilardo 1 1 -
Futbol 994 940 54
Futsal (Engelliler İçin) 10 - 10
Güreş 54 54 -
Masa Tenisi 26 15 11
Oryantiring 4 3 1
Satranç 6 3 3
Tenis 5 3 2

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

Federasyon Bazlı Engelli Branş Lisans Sayıları

Federasyonlar
Lisans Sayısı

Toplam Kadın Erkek
Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu 8 773 1 489 7 284
Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu 6 709 1 582 5 127
Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu 23 930 6 230 17 700
Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu 11 727 2 181 9 546
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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Taahhüt Ettiği Federasyona Göre Spor Kulübü ve Spor Anonim Şirketi Sayıları

Federasyonlar Spor Kulübü/Spor A.Ş. Sayısı
Toplam 67 018
Türkiye Atletizm Federasyonu  2 898
Türkiye Atıcılık Federasyonu   496
Türkiye Badminton Federasyonu  2 175
Türkiye Basketbol Federasyonu  4 561
Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu   727
Türkiye Bilardo Federasyonu   375
Türkiye Binicilik Federasyonu   164
Türkiye Bisiklet Federasyonu   771
Türkiye Bocce, Bowling ve Dart Federasyonu  1 254
Türkiye Boks Federasyonu  1 917
Türkiye Briç Federasyonu   328
Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu   79
Türkiye Buz Pateni Federasyonu   198
Türkiye Cimnastik Federasyonu  1 545
Türkiye Curling Federasyonu   277
Türkiye Dans Sporları Federasyonu   232
Türkiye Dağcılık Federasyonu   855
Türkiye Dijital Oyunlar Federasyonu   2
Türkiye E-Spor Federasyonu  1 130
Türkiye Eskrim Federasyonu   321
Türkiye Futbol Federasyonu   835
Türkiye Geleneksel Atlı Spor Dalları Federasyonu   194
Türkiye Geleneksel Güreşler Federasyonu   265
Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu   549
Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu   812
Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu   398
Türkiye Golf Federasyonu   128
Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu   373
Türkiye Güreş Federasyonu  2 018
Türkiye Halk Oyunları Federasyonu  1 728
Türkiye Halter Federasyonu   677
Türkiye Hava Sporları Federasyonu   291
Türkiye Hentbol Federasyonu  1 787
Türkiye Herkes İçin Spor Federasyonu   194
Türkiye Hokey Federasyonu   378
Türkiye Judo Federasyonu  1 202
Türkiye Kano Federasyonu   298
Türkiye Karate Federasyonu  1 895
Türkiye Kayak Federasyonu   820
Türkiye Kaykay Federasyonu   81
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Taahhüt Ettiği Federasyona Göre Spor Kulübü ve Spor Anonim Şirketi Sayıları 

Federasyonlar Spor Kulübü/Spor A.Ş. Sayısı
Türkiye Kick Boks Federasyonu  2 383
Türkiye Kürek Federasyonu   173
Türkiye Masa Tenisi Federasyonu  2 617
Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu   300
Türkiye Motosiklet Federasyonu   127
Türkiye Muay Thai Federasyonu  1 377
Türkiye Okçuluk Federasyonu  1 054
Türkiye Oryantiring Federasyonu   547
Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu   105
Türkiye Ragbi Federasyonu   361
Türkiye Satranç Federasyonu  3 681
Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu   455
Türkiye Sutopu Federasyonu   250
Türkiye Taekwondo Federasyonu  3 305
Türkiye Tenis Federasyonu  1 638
Türkiye Triatlon Federasyonu   317
Türkiye Voleybol Federasyonu  4 714
Türkiye Vücut Geliştirme ve Fitness Federasyonu  1 114
Türkiye Wushu Kung-Fu Federasyonu  1 434
Türkiye Yelken Federasyonu   343
Türkiye Yüzme Federasyonu  2 817
Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu   984
Türkiye İzcilik Federasyonu   880
Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu   814
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

Spor Branşı Tesis Sayısı
Toplam 8 310

Atıcılık 2
Atletizm 5
Basketbol 25
Bilardo 273
Bilek Güreşi 7
Binicilik 20
Boks 58
Bowling 90
Briç 3
Buz Hokeyi 3

Spor Branşlarına Göre Tesis Sayıları, 2024
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Spor Branşlarına Göre Tesis Sayıları 

Spor Branşı Tesis Sayısı
Toplam 8 310

Buz Pateni 4
Cimnastik 2 460
Dağcılık 10
Dans Sporları 162
Dart 7
Eskrim 6
E-Spor 64
Golf 3
Güreş 1
Halk Oyunları 18
Halter 1
Hentbol 1
Herkes İçin Spor 1 222
Judo 6
Kano 1
Karate 91
Kayak 1
Kick Boks 219
Kuraş 1
Kürek 2
Masa Tenisi 8
Muay Thai 82
Okçuluk 6
Otomobil Sporları 43
Paintball 7
Satranç 36
Squash 8
Sutopu 2
Taekwondo 139
Tenis 75
Voleybol 11
Vücut Geliştirme Ve Fitness 2 872
Wushu 68
Yelken 7
Yüzme 179
İşitme Engelliler Taekwondo 1
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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Vize Durumuna Göre Tesis Sayısı

İller Aktif Vizesi Var Aktif Vizesi Yok
Toplam 1 359 6 924
Adana 62 66
Adıyaman - 20
Afyonkarahisar - 21
Ağrı - 2
Aksaray 17 13
Amasya - 8
Ankara 88 546
Antalya 178 261
Ardahan 4 2
Artvin - 12
Aydın - 145
Balıkesir - 163
Bartın - 20
Batman - 16
Bayburt - 1
Bilecik - 27
Bingöl - 7
Bitlis - 4
Bolu - 45
Burdur - 14
Bursa 15 491
Çanakkale - 121
Çankırı 2 2
Çorum - 29
Denizli 118 77
Diyarbakır 14 10
Düzce 6 36
Edirne 46 29
Elazığ 26 17
Erzincan - 9
Erzurum 22 6
Eskişehir 48 31
Gaziantep 56 62
Giresun 1 24
Gümüşhane - 9
Hakkari - 3
Hatay 3 51
Iğdır 3 6
Isparta - 29
İstanbul 1 1 531
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Vize Durumuna Göre Tesis Sayısı 

İller Aktif Vizesi Var Aktif Vizesi Yok
İzmir 137 671
Kahramanmaraş 13 10
Karabük - 14
Karaman - 15
Kars - 20
Kastamonu - 10
Kayseri - 153
Kırıkkale - 16
Kırklareli - 56
Kırşehir - 8
Kilis - 12
Kocaeli 205 169
Konya 16 112
Kütahya 1 44
Malatya 18 19
Manisa 27 92
Mardin 1 32
Mersin - 355
Muğla - 261
Nevşehir - 22
Niğde - 15
Ordu - 72
Osmaniye - 32
Rize - 12
Sakarya - 102
Samsun - 277
Siirt - 7
Sinop 11 3
Sivas - 29
Şanlıurfa - 24
Şırnak - 1
Tekirdağ 127 95
Tokat - 9
Trabzon - 65
Tunceli - 5
Uşak 34 10
Van 26 13
Yalova 22 9
Yozgat 11 19
Zonguldak - 68
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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İllere ve Açıklık Durumuna Göre Tesis Sayıları

İller Açık Tesis Sayısı Tesis Sayısı
Toplam 6 265 6 265
Adana 101 101
Adıyaman 19 19
Afyonkarahisar 20 20
Ağrı 1 1
Aksaray 20 20
Amasya 7 7
Ankara 445 445
Antalya 346 346
Ardahan 4 4
Artvin 7 7
Aydın 107 107
Balıkesir 116 116
Bartın 14 14
Batman 13 13
Bayburt 1 1
Bilecik 21 21
Bingöl 7 7
Bitlis 4 4
Bolu 29 29
Burdur 9 9
Bursa 414 414
Çanakkale 80 80
Çankırı 3 3
Çorum 21 21
Denizli 131 131
Diyarbakır 15 15
Düzce 19 19
Edirne 48 48
Elazığ 26 26
Erzincan 9 9
Erzurum 20 20
Eskişehir 49 49
Gaziantep 82 82
Giresun 17 17
Gümüşhane 5 5
Hatay 52 52
Iğdır 7 7
Isparta 29 29
İstanbul 1 381 1381
İzmir 608 608
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İllere ve Açıklık Durumuna Göre Tesis Sayıları 

İller Açık Tesis Sayısı Tesis Sayısı
Kahramanmaraş 15 15
Karabük 10 10
Karaman 12 12
Kars 12 12
Kastamonu 7 7
Kayseri 100 100
Kırıkkale 11 11
Kırklareli 31 31
Kırşehir 6 6
Kilis 12 12
Kocaeli 253 253
Konya 104 104
Kütahya 23 23
Malatya 27 27
Manisa 100 100
Mardin 22 22
Mersin 230 230
Muğla 185 185
Nevşehir 13 13
Niğde 13 13
Ordu 44 44
Osmaniye 21 21
Rize 6 6
Sakarya 77 77
Samsun 185 185
Siirt 6 6
Sinop 11 11
Sivas 29 29
Şanlıurfa 9 9
Şırnak 1 1
Tekirdağ 157 157
Tokat 9 9
Trabzon 37 37
Tunceli 4 4
Uşak 34 34
Van 27 27
Yalova 26 26
Yozgat 22 22
Zonguldak 67 67
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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Milli Sporcu Sayıları

Toplam Erkek Kadın
Milli Sporcu 3 966 2 028 1 938
Olimpik Milli Sporcu 2 402 1 259 1 143
Paralimpik Milli Sporcu 179 93 86
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

Cinsiyet ve Spor Branşına Göre Uluslararası Turnuvalarda Kazanılan Toplam Madalya Sayıları

Spor Branşı Genel Toplam
Altın Gümüş Bronz

Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek
Toplam 11 503 1 650 2 023 1 775 2 083 1 744 2 228
Atıcılık 59 10 20 9 5 6 9
Atletizm 284 54 61 41 50 32 46
Badminton 364 61 50 50 49 77 77
Basketbol 141 13 38 16 23 12 39
Bedensel Engelliler 15 - 15 - - - -
Bilardo 30 1 7 2 7 3 10
Binicilik 254 35 60 29 60 18 52
Bisiklet 82 4 20 - 24 12 22
Bocce-Bowling-Dart 101 17 6 16 11 20 31
Boks 43 7 3 10 1 15 7
Briç 14 7 1 - - 6 -
Buz Hokeyi 65 - 44 - - - 21
Buz Pateni 169 24 35 29 29 26 26
Cimnastik 167 43 30 25 20 27 22
Curling 34 15 5 6 7 1 -
Dağcılık 6 1 1 2 2 - -
Dans 291 57 21 86 31 60 36
Eskrim 184 8 25 34 29 44 44
E-Spor 17 - 6 - 5 - 6
Geleneksel Spor Dalları - - - - - - -
Geleneksel Atlı Spor Dalları 57 3 22 2 15 4 11
Geleneksel Güreşler 12 - 3 - 3 - 6
Geleneksel Türk Okçuluk 6 2 - 2 - 2 -
Gelişmekte Olan Spor Branşları 122 21 16 32 24 13 16
Golf 14 4 7 - 2 1 -
Görme Engelliler 17 7 4 2 1 2 1
Güreş 189 21 12 25 37 24 70
Halk Oyunları - - - - - - -
Halter 218 43 10 53 41 49 22
Hava Sporları 11 - 2 2 2 1 4



113

SPOR İSTATİSTİKLERİ

Cinsiyet ve Spor Branşına Göre Uluslararası Turnuvalarda Kazanılan Toplam Madalya Sayıları 

Spor Branşı Genel Toplam
Altın Gümüş Bronz

Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek
Hentbol 34 - - - - - 34
Herkes İçin Spor - - - - - - -
Hokey 12 - 12 - - - -
İşitme Engelliler 37 1 2 3 1 1 29
İzcilik - - - - - - -
Judo 335 30 22 77 52 97 57
Kano 42 - 11 2 18 3 8
Karate 668 77 73 79 93 184 162
Kayak 88 20 14 15 14 15 10
Kaykay - - - - - - -
Kick Boks 1 657 181 222 205 255 319 475
Kürek 136 4 30 17 32 16 37
Masa Tenisi 146 19 10 22 18 37 40
Modern Pentatlon 25 1 4 3 6 3 8
Motosiklet 165 - 57 - 57 - 51
Muay - Thai 404 74 46 94 93 39 58
Okçuluk 109 30 11 16 25 11 16
Okul Sporları 75 2 2 6 9 12 44
Oryantiring 31 4 2 4 7 8 6
Otomobil 109 3 36 2 33 1 34
Özel Sporcular 252 52 34 50 42 39 35
Ragbi 8 - - 4 4 - -
Satranç 80 7 27 5 20 8 13
Sualtı 89 4 28 23 7 8 19
Sutopu 33 - 16 17 - - -
Taekwondo 549 80 81 76 70 134 108
Tenis 1 406 295 410 295 406 - -
Triatlon 5 1 2 1 - 1 -
Üniversite Sporları 77 7 19 6 14 14 17
Voleybol & Plaj 298 80 58 12 - 68 80
Vücut Geliştirme 246 42 51 30 41 28 54
Wushu 278 1 2 71 76 55 73
Yelken 85 7 9 16 13 19 21
Yüzme 1 058 170 208 151 199 169 161
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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Spor Branşına Göre Uluslararası Turnuvalarda Kazanılan Madalya Sayıları
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Sportif Yetenek Taraması, 2023-2024

İller Genel Taramaya Giren 
3. Sınıf Öğrenci Sayısı

Taramaya Yatkın 
Bulunan Öğrenci Sayısı

Toplam  993 497  123 842
Adana  32 851  6 809
Adıyaman  7 969  2 121
Afyonkarahisar  10 700  1 688
Ağrı  6 753  1 137
Aksaray  5 146  1 036
Amasya  3 835   654
Ankara  67 261  4 727
Antalya  29 444  3 777
Ardahan  1 097   338
Artvin  1 535   341
Aydın  15 556  1 234
Balıkesir  12 167  2 570
Bartın  1 950   296
Batman  9 304  1 836
Bayburt   949   182
Bilecik  2 454   353
Bingöl  4 028   380
Bitlis  5 242  1 349
Bolu  3 359   641
Burdur  2 940   690
Bursa  34 684  3 448
Çanakkale  5 000  1 214
Çankırı  1 899   222
Çorum  5 816  1 126
Denizli  10 220  2 074
Diyarbakır  25 080  2 280
Düzce  4 583   944
Edirne  3 502   721
Elazığ  6 774   695
Erzincan  3 045   762
Erzurum  8 261   925
Eskişehir  9 280  1 791
Gaziantep  40 108  2 356
Giresun  3 424   676
Gümüşhane  1 347   248
Hakkari  4 158   434
Hatay  19 751  1 922
Iğdır  3 004   291
Isparta  4 787   711
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Sportif Yetenek Taraması, 2023-2024 

İstanbul  163 357  12 963
İzmir  31 056  4 962
Kahramanmaraş  12 112  1 353
Karabük  2 358   424
Karaman  3 180   588
Kars  2 937   608
Kastamonu  3 261   570
Kayseri  16 285  1 618
Kırıkkale  2 920   386
Kırklareli  3 267   381
Kırşehir  2 797   478
Kilis  3 110   264
Kocaeli  27 670  3 223
Konya  25 308  2 489
Kütahya  5 744   647
Malatya  9 115  1 006
Manisa  16 866  2 438
Mardin  15 535  1 527
Mersin  27 715  2 794
Muğla  9 706  1 505
Muş  6 401  1 427
Nevşehir  3 997  1 196
Niğde  5 122   679
Ordu  5 876  1 018
Osmaniye  7 169   979
Rize  3 826   697
Sakarya  12 551  1 728
Samsun  15 086  2 955
Siirt  4 634   766
Sinop  2 104   310
Sivas  6 368  1 133
Şanlıurfa  45 185  3 258
Şırnak  8 512  1 237
Tekirdağ  14 174  2 530
Tokat  5 141   995
Trabzon  8 860  3 078
Tunceli   718   129
Uşak  3 962   468
Van  18 153  2 097
Yalova  3 652   623
Yozgat  3 619   282
Zonguldak  4 825  1 034
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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İllere Göre Spor Faaliyetlerine Katılan Okul Sayıları, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı

İller Okul Sayısı
Toplam  32 425
Adana 682
Adıyaman 318
Afyonkarahisar 611
Ağrı 200
Aksaray 190
Amasya 157
Ankara  2 019
Antalya  1 288
Ardahan 79
Artvin 86
Aydın 488
Balıkesir 573
Bartın 83
Batman 258
Bayburt 59
Bilecik 99
Bingöl 114
Bitlis 157
Bolu 140
Burdur 144
Bursa  1 021
Çanakkale 226
Çankırı 65
Çorum 281
Denizli 559
Diyarbakır 532
Düzce 208
Edirne 221
Elazığ 224
Erzincan 194
Erzurum 330
Eskişehir 271
Gaziantep 654
Giresun 180
Gümüşhane 93
Hakkari 134
Hatay 520
Iğdır 132
Isparta 237
İstanbul  4 023
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İllere Göre Spor Faaliyetlerine Katılan Okul Sayıları, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 

İzmir  1 583
Kahramanmaraş 390
Karabük 130
Karaman 114
Kars 142
Kastamonu 209
Kayseri 609
Kırıkkale 146
Kırklareli 149
Kırşehir 167
Kilis 85
Kocaeli 889
Konya 713
Kütahya 234
Malatya 344
Manisa 632
Mardin 367
Mersin 830
Muğla 472
Muş 254
Nevşehir 150
Niğde 135
Ordu 331
Osmaniye 247
Rize 176
Sakarya 601
Samsun 653
Siirt 127
Sinop 94
Sivas 271
Şanlıurfa 743
Şırnak 168
Tekirdağ 417
Tokat 290
Trabzon 451
Tunceli 30
Uşak 219
Van 375
Yalova 152
Yozgat 194
Zonguldak 292
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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İllere Göre Spor Faaliyetlerine Katılan Tekil Öğrenci Sayıları, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı

İller
Faaliyetlere Katılan Öğrenci Sayısı

Toplam Erkek Kadın

Toplam 2 560 732 1 373 814 1 186 918

Adana  25 971  14 715  11 256

Adıyaman  25 112  13 603  11 509

Afyonkarahisar  52 407  27 057  25 350

Ağrı  5 494  3 187  2 307

Aksaray  7 129  3 837  3 292

Amasya  6 105  3 653  2 452

Ankara  93 583  53 256  40 327

Antalya  169 373  88 616  80 757

Ardahan  3 089  1 694  1 395

Artvin  2 806  1 701  1 105

Aydın  42 246  22 467  19 779

Balıkesir  62 983  32 912  30 071

Bartın  3 774  2 227  1 547

Batman  14 697  8 162  6 535

Bayburt  1 778  1 125 653

Bilecik  5 390  2 934  2 456

Bingöl  4 002  2 502  1 500

Bitlis  4 786  2 911  1 875

Bolu  7 702  4 264  3 438

Burdur  5 150  2 789  2 361

Bursa  63 087  35 053  28 034

Çanakkale  10 581  5 890  4 691

Çankırı  2 105  1 286 819

Çorum  17 435  9 441  7 994

Denizli  32 973  17 877  15 096

Diyarbakır  29 429  15 873  13 556

Düzce  12 985  7 156  5 829

Edirne  23 708  12 507  11 201

Elazığ  12 494  7 079  5 415
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İllere Göre Spor Faaliyetlerine Katılan Tekil Öğrenci Sayıları, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 

İller
Faaliyetlere Katılan Öğrenci Sayısı

Toplam Erkek Kadın

Erzincan  23 442  12 224  11 218

Erzurum  14 800  8 326  6 474

Eskişehir  10 980  6 021  4 959

Gaziantep  22 482  12 271  10 211

Giresun  6 098  3 495  2 603

Gümüşhane  3 307  1 802  1 505

Hakkari  5 012  3 131  1 881

Hatay  14 169  8 022  6 147

Iğdır  10 270  5 295  4 975

Isparta  12 090  6 798  5 292

İstanbul  641 438  336 098  305 340

İzmir  158 541  84 413  74 128

Kahramanmaraş  16 955  9 911  7 044

Karabük  4 911  2 728  2 183

Karaman  4 543  2 536  2 007

Kars  5 300  3 252  2 048

Kastamonu  9 218  5 141  4 077

Kayseri  41 941  22 256  19 685

Kırıkkale  8 923  4 881  4 042

Kırklareli  6 219  3 593  2 626

Kırşehir  17 013  8 802  8 211

Kilis  3 996  2 196  1 800

Kocaeli  120 690  63 113  57 577

Konya  20 774  11 641  9 133

Kütahya  8 330  4 842  3 488

Malatya  10 375  5 872  4 503

Manisa  39 937  21 256  18 681

Mardin  16 758  9 815  6 943

Mersin  106 632  55 999  50 633

Muğla  31 794  16 927  14 867



128

2024 GENÇLİK VE SPOR İSTATİSTİKLERİ

İller
Faaliyetlere Katılan Öğrenci Sayısı

Toplam Erkek Kadın

Muş  12 885  7 100  5 785

Nevşehir  11 417  6 082  5 335

Niğde  5 966  3 356  2 610

Ordu  15 172  8 257  6 915

Osmaniye  16 594  9 180  7 414

Rize  5 470  3 430  2 040

Sakarya  52 412  27 534  24 878

Samsun  45 871  24 764  21 107

Siirt  4 771  2 780  1 991

Sinop  4 069  2 151  1 918

Sivas  11 479  6 282  5 197

Şanlıurfa  37 924  21 456  16 468

Şırnak  5 368  3 055  2 313

Tekirdağ  60 803  31 592  29 211

Tokat  11 706  6 918  4 788

Trabzon  35 075  19 039  16 036

Tunceli  1 302 758 544

Uşak  20 402  10 903  9 499

Van  14 909  8 350  6 559

Yalova  12 836  6 986  5 850

Yozgat  6 489  3 621  2 868

Zonguldak  22 500  11 789  10 711

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

İllere Göre Spor Faaliyetlerine Katılan Tekil Öğrenci Sayıları, 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı 
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Cinsiyet ve İstihdam Şekline Göre Personel Sayıları

Öğrenim Durumu ve Istihdam Şekline Göre Personel Sayıları

İstihdam şekli 2024  
Toplam 84 231  

Memur 23 483

Sözleşmeli 17 902

İşçi 42 846

Erkek   48 214

  Memur 14 539

  Sözleşmeli 8 753

  İşçi 24 922

Kadın   36 017

  Memur 8 944

  Sözleşmeli 9 149

  İşçi 17 924

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024

Öğrenim Durumu Toplam Memur Sözleşmeli İşçi

Okur Yazar 627 6 - 621

İlkokul 6 701 189 2 6 510

Ortaokul 5 044 317 6 4 721

Lise 28 487 2 603 5 240 20 644

Önlisans 10 708 1 319 4 514 4 875

Lisans 28 684 15 814 7 708 5 162

Yüksek Lisans 3 867 3 128 427 312

Doktora 113 107 5 1
Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024 
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Yaş ve Istihdam Şekline Göre Personel Sayıları

Gençlik ve Spor Tesisleri Envanteri

Yaş Toplam Memur Sözleşmeli İşçi

18-25 6 187 579 4 890 718

26-35 27 649 7 081 10 439 10 129

36-45 30 474 8 543 2 425 19 506

46-55 15 762 4 248 146 11 368

56-60 2 952 2 009 1 942

61+ 1 207 1 023 1 183

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024 

Tesis Türü Tesis Sayısı

Toplam  4 459

Atletizm Pisti   66

Gençlik Merkezi 522

Gençlik Kampı 40

Havuz   677

Stadyum   346

Spor Salonu   904

Futbol Sahası  1 365

Muhtelif   578

Gençlik ve Spor İstatistikleri, 2024
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